
字書ゼル

Y朗℡ヲ⑳○－A
Y層蝿2⑳⑳⑳凰＿A

部　分



一一‥一……一－－－－－－…－・部分品表の見方について‥－…一…・－－－‥－－…

1・当部分品表の部品匡汀王室て、本機過行方向に向って、左後方斜め

上から見た状態で描かれてあります。

2・当部分品真の本文は、次の順序で表示してあります。

見出番号、部品番号、告6品名、1台当りの個数、備考。

3・備考欄には仕組内容等を表示してあります。

4・エンシン関係の部品表は、当部分品真のトラクタ本棟同様の末尾

に掲載されています。

ごう主文　に　つ　いて

1・部品のご注文は、エンジン関係をヤンマーテ1－ゼル（結ぃナービス

センター、トラクタ奉健およぴロータリ告5閥族をヤンマー農機り菜）

部品諸にご下命ください。

2・部品をご注文の際には、部品図の団番と同じ見出番号のものを右

のページ（本文）から探して、ゼ、要な吾6品の形式、部品番号、部品

名、個数をお確めの上、ご適渚鋸挽います。

なお、備考欄に「単品き振売不可」とあるものは、その部品に関連

する仕蕪且部品をご注文ください。

3・電報i主文のJ喝合は、部品番号でわかりやすくご連結ください。

（同一部品に対するご督促は、その旨ご明示ください。）

4・需要期には、†寺に消車毛部品等の主主文が殺到いたし王すので、早い

呂に部品の主隼煽ごを願います。

5・ご注文の部品は厚別として、－誤送による艮タトの返品は認めません。

6・ヤンマー製品には、サンマrjは正部品を必ずご使絹疎います。

（市村反の頚1以品を任用されますと、早期破壊や性能を悪くする原　一

因となり圭す。）

7・j室ほは別i金申し受けます。

－一一一－－－－一－－一－－－一－－－－－一－－－－－－－－一－－一－一一－－－－－－－一－－－－‥－－－－－－－－一一－－－－一一一一一一－－－－－－－一■■●－■●一

部分品妾は、何時迄も大切にお使いください。



各部の名称

部品番号について

トラクタ機種コード表

仕　　様（l）

仕　　様（2）

配　捜　図

伝動捜構図

走行伝動断面図（l）

走行伝動断面図（2）

1．エンジンコントロール関係（1〉

2．エンジンらントロール関係（2）

3．フュエルタンク

4．ベルトカバー傑

5．クラッチハウジン

6．ミッションケース・リヤアクスルハウジング関係

7．ミッション・リヤアクスル内部関係

8．変速レバー・ホーク

9．プレー

‥「卜

10．ステアリング関

11．フロント7クス

12．タイヤ（フロント・リヤ）

13．油圧リフト

14．コントロールバル

15．油圧パイピン

16．ボンネット傑

17．フェンダ・ステップ・シート

18．電装品関係

19．ドローバヒッ

20．

21・スリーポイントヒッチ（特別仕様品）

全農トラクタ部分品蓑（専用部品のみ）

1
2
4
5
6
7
8
9
1
0
1
1
1

3
1
5
1
7
1
9
2
1



番号 名　　　　　　　　　 称 番号 名　　　　　　　　　 称

ロ ボ ン　ネ　ッ ト　フ　ロ　ン ト　グ リ　ル 11 フ　　 ロ　　 ン　 ト　　 タ　　 イ　　 ヤ

2 ボ　 ン　ネ ・7 ト　コ　ン　プ リ　ー ト 12 フ ロ ン トア ク ス ル ブ ラ ケ ッ ト

3 ボ　 ン　ネ　ッ ト　ア　 ッ　パ パ ネ　ル 13 フ ロ ン トア ク ス ルコ ンプ リー ト

4 ベ　 ル　 ト　　 カ　 バ　 ー　　 L 14 ナ　 ブ　 タ　 ■ル　 ア　 ー　 ム　 左

5 ス　 テ　 ア　 リ　 ン　 グ　 ホ　 イ　 ル 15 ス テ ア リ　ン グ ドラ ッ グ ロ ッ ド

6 シ　　　　　　　　　　　　　　　　　 ト 16 ド　 ロ　 ー　 バ　 ー　 ヒ　 ッ　 チ

7 フ　　　 ェ　　　 ン　　　 ダ　　 左 17 ス　　　 テ　　　 ッ　　　 プ　　 左

8 ア　　 シ　　 ス　　 ト　　 バ　　 ー 18 W　 7　 ×　 24　 W　 ホ　 イ　 ル

9 フ　 ラ　 ッ　シ　 ャ　 ラ　 ン　プ 仕 ■組 19 サ　 ブ　 フ　 ェ　 ン　 ダ　　 L

10 リ　　　 ヤ　　　 タ　　　 イ　　　 ヤ 20 ビ　 ッ　 ト　 マ　 ン　 ア　 ー　 ム



一部品番号について－

1・部品番号は下記の様に、ヤンマー専用純正鮎の場合、・大別して機種コード（6桁）と、
部品コード（5桁）の数字により構成されています。

●○●●●○　●00●●
」－－「－・－－－－－－」
「二．＿　　　　　　J

己よ〒ヨ
U三竺＿二＝」

2・更に機種コードおよび部品コードはそれぞれ次の様を意味を表れています。

ヽ
／「

t

．

－

．

．

－

．

■

■

．

■

．

．

．

．

．

．

－

　

1

1

○◎◎◎⑳◎－○0 0 ◎○
L

2－1・部品種別コード（1または7）

000000－00000＋

Ll慈恵

tl

設計変更番号

個別コード（一連番号）

；三三冨i 部分コード

形式別コード

製品種別コード

部品種別コード

であることを表わしています。

・（二卜　　2－2■製品種別コード（朗または95）

○◎⑳000－00000l　　　　　　　－

鋸の場合は、4指トラクタ

95の場合は、トラクタ専用作業機（ロータリ）

2－3・形式別コード（000－999迄）

000◎◎⑳－00000

「二→

a

であることを表

わしています。

別表「培種コード蓑」をご参照ください。

・・＿　ワ　．．．＿

2－4．部分コード（00ー錮迄）

000000－●●000

－二二‥三≡

2－5・個別コード（00～男迄）

部分コ一札本棟のど棚倉に任用され

ている部品かを養わしていまも

000000－00000

「二欄別コ＿ ドは00ー99迄の一連番号
により表示されています。

2－6．設計変更番号

000000－0000●

t

」－－1」

設計変更番号は、その部品が

設計変更により、新・旧に互換
性がをい場合の変更回穀を表

わしています。

3・その外に上記の様なヤンマー専用純正部品とは異をる2種部品（市販部品）と称する

部品の場合も大別して、種別コード（5桁）と、規格コード（6桁）の数字で構成されて

00000－00●○●○
」－　r」

部品番号

種別コード 規格コード

3－1・2種部品の部品番号は、品目により種別コードおよび規格コードの構成内容は異り

ますが概略次の通りです。（但し、種別コードの第1桁目は必ず2で始っています。）

②◎◎◎⑳－◎◎◎⑳⑳◎

－　3　－

¢・



トラクタ横種コード表

○⑨④●00－00000
l
刑

形式別

コード
形　　　 式 備　　　　 考 形式別

コード
形　　　 式　　　 備　　　　 考

0 1 0 YM 18A 1 5 1 YM 1700 2輪駆動

0 1 1 YM260 1 5 5 YM 1700－A

0 1 2 YM 260 1 6 0 YM 1900

0 8 0 ‘YM 273 1 6 1 YM 2∝旧 2指与区動

0 8 1 YM 276 1 6 2 YM 2000A

0 8 2 YM 276L 1 6 3

0 8 3 YM 276R 1 6 5 YM2∝旧A－A

1 0 0 YM 270 1 9 0 YM 1500 2輪駆動　 8段

1 0 1 YM270R 1 9 1 YM 1500D 4輪与区動　 8段

1 1 0 YM 177 2 0 0 YM 1300 2輪馬匡動

1 1 1 YM177L 2 1 0 YM 1300D 4輪与区動

，1 1 2 YM 177D 2 6 2 YM llOO

1 1 3 YM 177DL 2　6 3 YM llOOD

1 3 0 YM 2200

1 3 2 YM2200R I

1 3 3 YM2200R‡

1 3 4 YM2500

1 4 0 YM 2700

1 4 1 YM 2700R 7 3 0 YM 160 エンジン搭載形

1 4 2 YM 2700L 7 4 0 j
1’M173 ク

1 4 3 7 4　2 YM 173K 〃

1 4 4 7　5 0 YM 176 〃

1 4 5　　 YM3000

1 5 0＿い Ml釦O i



仕　　　　　　　様（1）

形　　　　　　　　 式 Y Ⅳ＝ 7 0 0 ．A Y M 2 0 0 0 A －A

項　　　　　　　　 目 仕　　　　　　　　　 様 備　　　　　 考

重

圭

車　 輌　 総　 重　 量 （kg ） 7 2 0 7 5 5 （本 機 単 体 ）

荷　　 重 （kg ）
前　　 輪 3 3 0 3 4 5

後　　 輪 3 9 0 4 1 0

附 加 重 丑 （kg ）
後　　 輪 20 × 2 ＋ 25 ×4 ＝ 14 0 2 0 × 2 ＋ 2 5 × 8 ＝＝24 0 ア タ ッチ メ ン ト

本　　 体 2 0 × 5 ＝ 1α） ア タ ッチ メ ン ト

機　 関　 出　 力 （P S ／rpm ） 17 ／24 00 2 0 ／24 00

形　　　　　　　　　　　 状 ホ イ ー ル トラ ク タ

車　　　　　　　　　　　 種 ′卜型特 殊 自動 車

性

能

走

行

琴

度

h ／h

（m ／s ec）

前

進

1　 速 0 ．幻 （0．器 ） 0．訂 （0 ．2 4 ） ハ イラグタイヤ装 着 時

2　　 速 1 ．45 （0 ．4 0 ） 1．55 （0 ．4 3）

3　　 速 2．21 （0 ．6 2 ） 2．35 （0 ．65 ）

4　　 速 3 ．10 （0 ．8 6 ） 3 ．3 0 （0 ．92 ）

5　　 速 3 ．5 1 （0 ．98 ） 3 ．7 3 （1 ．03 ）

6　　 速 5 ．47 （1 ．52 ） 5 ．8 1 （1．61 ）

7　　 速 8 ．罰 （2 ．3 1） 8 ．82 （2．45 ）

8　　 速 14 ．00 （3．89 ） 14 ．閑 （4．14 ）

後

進

1　　 速 1．4 5 （0 ．4 0） 1．55 （0 ．4 3 ）

2　　 速 5．4 7 （1 ．5 2） 5．8 1 （1．6 1）

最 小 旋　 回　 半　 径　 （卸 ） 1 8 0 0 1 9 0 0 ブ レ ー キ使 用 時

機

体

寸

法

全　　　　　　　 長 （m m ） 2 3 9 0 2 5 2 5

全　 幅 （標 準 状 態 ） （m ） 1 1 2 0 1 1 4　5

全　 高 （マ フラー上 端 ） （mm ） 1 7 3 5 1 7 5 5

軸　 距 （標 準 状 能 ） （m 爪） 1 4 2 0 1 4　9 0

前　 輪 （m m ） 8 4 0 8 4 0

後　 輪 （m 爪） 8 8 0 ・ 1 0 0 0 8 8 0 ・ 1 0 0 0

最　 低　 地　 上　 高　 （m ） 3 3 5 3 6 0

毎）

仕　　　　　　　様（2）

形　　　　　　　　　 式 Y M 1 7 0 0 ＿A Y M 2 0 0 0 A ．A

項　　　　　　　　　 目 仕　　　　　　　　　　 様 備　　　　　 考

棲

関

形　　　　　　　　　　　　 式 2 T R 1 7 －A 2 T R 2 0 A －A

種　　　　　　　　　　　　 類 デ ィ　ー ゼ ル

冷　　　 却　　　 方　　　 式 水 冷 ラ ジ ュ ー タ

シ　　 リ　　 ン　　 ダ　　 数 2

内　 径　 ×　 行　 程　 （mm ） 8 5 × 9 0 9 0 × 9 0

稔　 排　　 気　 量　 （e c） 1 0 2 1 1 1 4 5

燃 料

系 統

噴　 射　 ポ　 ン　 プ ボ ッ　シ ュ

噴　 射　 弁　 形　 式 ピ ン ト　ル

燃　　　　　　 料 デ ィーゼ ル軽 油 また は ヤ ンマ ー重 油

燃 料　 タ　 ン ク　 容 量 （ゼ） 2 2

潤 滑

系 統

潤　 滑　 方　 式 トロ コ イ ドポ ンプ

潤　 滑　 油　 量 （ゼ） 4 ．0 サブ タンク水量 含 まず

冷　　 却　　 水　　 量 （β） 4 ．6

電 気

系 統

充 電 発 電 棲 （V －k Ⅵり 1 2 － 0 ．1 8

始 動 電 動 機 （Ⅴ－k Ⅵり 1 2 － 1 ．3

蓄　 電　 池 （V －A H ） 1 2 － 7 5

動
力
†云
導
鱒

主　 ク　　 ラ　　 ッ　　 チ 乾　 式　 単　 板 （ダイヤフ ラムクラッチ ）

変 速 穫 潤 滑 油 量 （β） 1 5

差　 動　 装　 置　 形　 式 金 歯 車 式 （デ フ ロ ック付 ）

終　 減　 速　 機　 形　 式 平　 歯　 車

．士．
一勺ニ

行

峯

置

車 ■轄 Ⅰ前　　　　　　　 輪 4 ．00 － 12 － 4 P 4 ．∝ l－ 1 5－ 4 P

後　　　　　　　 輪 8．3 ／8－ 24 － 4 P 9 ．5 ／9 － 24 － 4 P ハ イ ラ グ タ イヤ

か　　 じ　　 取　　 装　　 置 ポ ー ル ス ク・リュ 一式

足　　 ブ　　 レ　　 ー　　 キ 内部 拡 張 機械 式

尾王　 手　 ブ　 レ　 ー　 キ ペ ダル ロ ック式

運

孝云

装

置

計　　　　　 器　　　　　 類

ア ワ メー タ、 水温 パ イ ロ ッ トラ ン プ

速 度 計 、 チ ャー ジ パ イ ロ ッ トラ ン プ、

油 圧 パ イ ロ ッ トラ ン プ

照　　　 明　　　 装　　　 置 前 照 灯 ・方 向 指 示 灯

動
力

電文
出

軸

回　　　 紘　　　 方　　　 向 右　 廻　 り

軸　　　 寸　　　 法　 （m m ） 3 4 ・ 8 3

軸　 回　 季云　 速　 度　 （rpm ） 5 8 8 ・ 7 3 0 ・ 1 2 6 0

そ　 の　 他　 駆　 動　 軸 な　 し

け　 ん　 引　 装　 置　 形　 式 固 定　 ピ　 ン 式

作
美
織
昇
降
装
i王

最　 大　 揚　　 力　 （k g ） 6 5 0

装 着 装 置 の 種 類 規 格 】 3 点 リ ン ク J IS　 O ロアリンク先 端 水平 時

標 準 ロ ー タ リ 耕 幅　 h m） 標 準 1400　 】　 標 準 140 0

油　 圧　 制　 御　 方　 式 ポ ジ シ ョ ンコ ン トロ ー ル付

※奉仕様は、改貞等により子昔壬く変更することがあります。
－　6　－



‡＝去吉富‡烹A　　　　　配　線　図

－　7　－

∋

伝動横構図 Y川lT00－Å
Y〟12000A－A

　 【■＿■　　　6308
l0l暮01 l0llol

匹 lコ4
13T・
＝20T

26T■

世 司一一 Ⅰ！
35

32丁毒

15T

l：t28Tlヨ

已¶51

52田
t0l

63
・扁　 …亜 l

－　8　－



‡＝呈認‡禁A　　　走行伝動断面図（1）

－10　－



Y▲■rT00．A l・エンジンコントロール関係（1）

ー

．

■

－

－

・

・

－

－

－

一

・

－

－

1

－

－

・

・

1

－

－

・

■

1

■

▲

r

－

－

－

【

l

き釘

1 ・ エ ン シ ン コ ン ト ロ ー ル 関 係 （り　 Y ■ ■ け 0 0 ．A

見 出 番 号 部 品 寺 号 部　　　 品　　　 名 l 台 当 り の 個 数 備　　　　 考

l － 1 1朗 1 5 5 －0 1 1 10 丁 ク セ ル レ バ ー 山

1 － 2 1糾 1 5 0 －0 1 1 鮒 ア ク セ ル レ ′く－ ノ ブ u

1 － 3 19 4 1 三対 一0 12 飾 フ リ ク シ ョ ン プ レ ー ト 山

1 － 4 1 9 4 1 S 5 －0 13 6 1 ア ク セ レ レ ー タ リ ン ク ロ ッ ド 口

1 － 5 1 9 4 1 三氾－0 13 7 0 ア ク セ レ レ ー タ ア ジ ャ ス タ ー ロ

1 － 6 2 6 7 1 7 －0 ∝ 00 2 ナ ヮ ト　 8 2

1 － 7 2 2 13 7 －0 蜘 座 金　 8 2

1 － 8 2 24 1 1－1 （追1 8 0 割 ビ ン　 1 ．6 × 18 2

1 － 9 2 67 17 －1 ∝ ）∝）2 ナ ッ ト　 1 0 2

l － 1 0 1 94 7 4 0 －（氾1 甜 ネ ジ 用 サ ラ バ ネ　 1 0 ロ

l － 1 1 ：ご 13 7 －1 … 産 金 10 ロ

1 － 12 2 6 5 8 7 －（塩 ）1 6 2 ＋ パ イ ン ド小 ネ ジ　 6 × 1 6 口

1 － 13 2 2 2 1 2 －∝ 珊 バ ネ 座 金　 6 口

1 － 14 1 鋸 1 5 1 －0 1 5 10 デ コ ン プ レ バ ー 口

1 － 15 1別 1 5 1 －0 1 5 知 デ コ ン プ レ バ ー ス テ ー 2

1 － 1 6 2 2 1 3 7 －0紬 氾 ．座 金　 8 口

1 － 1 7 2 2 4 1 7 －1 在）1釦 割 ビ ン　 1 ．6 × 1 8 1 ．
1 － 1 8 1 9 4 1 5 1 －0 1£ 氾 デ コ ン ブ コ ネ ク タ ロ ッ ド ロ

1 － 1 9 2 2 1 3 7 －0 鋤 座 金　 5 2

1 － 2 0 Z 2 4 1 1－16 （）18 0 割 ビ ン 1 ．6 × 1 8 2

H

H n



‡望呈誌芸烹Å　　2・エンジンコントロール関係ほ）

）◎

ノβ

－13　－

2 ・エ ンジンコン トロール 関係 （2） ‡巳墓誌 …ま Å

見出音符 甜：品番号 部　　　 品　　　 名
l台当りの個数

備　　　　 考YM17（将　－A YM2（幻0　▲　■

2－l 1鋸】55－01】20 アクセルレ′く－（フート） ① q

2－2 1941茨）－O11！氾 アクセルレハーノア ロ

2－3 1朗1弘一012櫛 フリクションプレート q

2－　d 26587－（椴）162 ＋パインド′トネジ’6×16 q

2 －5 ．Z迂12－（脚 バネ座金　6 q

2 －6 1朗1崇）－01270 スベーサ　2Cl ① q

2 －7 1941崇）－0】3三泊 アクセレレータリンクレバー ① q

2－8 26717－】（X畑2 ナット　10 2

クー　9 194740－00 1杖） ネジ用サラバネ　10 口

2－10 2215ト1α㈹ 鹿金 10 （D q

2 －1】 194165－0136l アクセレレータリンクロッド 口

2－12 1鋸1≡氾－01370 アクセレレータアジャスター 口

■2－13 26717－08∝幻2 ナット　8 2
2－14 22137－08∝柵 座金　8 2
2－15 2241ト1（氾180 割ビン　1．6×18 2
2－16 194155－O1410 フートアクセルペダル ① 口

2－17 1941楳）－01421 フートアクセルペダルステー 口

2－18 芸242一∝旧2（氾 軸用スナップIjング　20 ② q

2－19 19415トOl棚 フートアクセルロッド 向 ロ

2－20 22137－080（X氾 座金　 8 同 2
2－21 22411－1保）180 割ビン 1．6×18 ⑧ 2
2 －22 193994－10203 フートアクセルリターンスプリング ① q

2－23 1947説）－04410 スプリング＃ト ① q

2－24 26盟7－060162 ＋パインF小ネジ■　6×16 覇 口

2－－25 26717一曲 02 ナ・ソト　6 ① ロ

2－26 ＝2212一∝i∝I∝）バネ座金　6 覇 口

2－27 194161－01510 デコンプレバー n

2－28 拗151－015知 iデコンプレ′く＿ステ＿ 2
2－29 22137－08仙 座金　8 口

2－30 2241ト160180 割ビン 1．6×18 q

2－31 19415ト01530 デコンブコネクタロッド 口 u

2－32 22137－0捌 座金　5 2

2 －33 2241ト160180 割ビン　1．6×柑 2
ユーiヰ「彗キlう

n HH
t　 】 】 ■ 1

79415卜O10川 フートアクセル仕細

※YM1700－A【：フート丁クセル個別仕様品）を肘寸ける場合の部品は、前ページ（l項）の
見出番号丘－ト①一20這の内、①－1と①－】1を除いた絃ての部品と上記の1台当り l

の価書絹gを○で囲んだ部品とで構成され≡す。

n

円 l



Y■■1700．A
Y■■2000A＿A 3・フュエルタンク関係

ー15　－

3 ・フュエルタンク関係　　　　 認 け 0 0 ・一

見出番号 部品番号 部　　　 品　　　 名
】台当りの個数

備　　　　 考YM1700　＿▲ YM2（旧0
▲一人

3－1 1鋸151－04110 フュエルタンク b ロ

3－　2 19415ト（Ml；犯 7ユエJレタンクキヤフーブ b u

3－3 l鋸15l－04140 ストレーナー b ロ

3－4 194151－（叫1知 ストレーナーパッキン b 山

3－　5 1941弘一（河700 損料戻油管継手 b 8

3－6 1941崇）－04210 フュエルタンクブラケット　前 b 山

3－　7 261】6－】00202 ボルト　10×20 2 2
3－8 22212tl… バネ座金 10 2 2
3－9 194151－04220 タンクブラケット　BL b 1 i
3－10 26116－080162 ボルト　8×16 4 2
3－11 ㌫212－08（XX氾 ′くネ座金　8 4
3－12 1鋼151－（嶋2：弧 タンクプラケヮト　BR b 山

3－13 26116－080252 ボルト　8×25 2
3－14 22212－00 ′く示度金　8 4
3－15 194151一朗2（氾 フュエルタンクパッキン 2 り
3－16 194151－042≡氾 フュエルタンクバンF 2 2
3－17 19415ト肌2舗 ボルト　8×60 2 2
3－18 26717－08∝02 ナット　8 4 4

3－19 1941≡氾一肌721 フュエル′くイブ（タンクーコシ萎） ロ 山

3－20 1941父）一朗771 姓料油管保語用スプリング n ロ
3－21 1038封一5ミ氾51 ホースバンド 2 2

3一芸乙1941≡追－047≡泊 フユユノレタンク出口菅 B n
3－23 24311－（櫛120 0リング　P12 u B

3－24 26717－1∝沿02 ナット　10 b n

3－25 Z2212－1（榊）バネ座金 10 b ロ

3－26 2213／－1∝岨 産金 10 b ロ

口

nn 山
un



‡＝呈乙‡…烹A　　　　4・ベルトカバー関係

へ、廟ノ

4．ベルトカバー関係 Y几Ilフ00－A

コ　　　　　　　　　　　　　　　 ●　●　●　▲■rr■一

見出番号 部品番号 部　　　 品　　　 名
l台当りの個数

備　　　　 考YM1700
ーA
YM2000
▲－A

4　－1 194155－05112 ベルトカバー　L B q

4　－2 26116一肪O162 ボルト　6×16 9 9
4　－3 22217－00 バネ座金　6 3 3

4　－4 194155－052（旧座金　6 5 5
4　－5 194璧X）－221：如 ケブス（コニカル）6 3 3

4　－6 194155－05140 ベルトカ′く－ステー　L ロ n

4　－7 194腰）一：詑1叉）ケブス（コニカJレ）6 3 3
4　－8 1鋸1S5－051冥）サブカバー u n

4－9 194155－051即 サブステー ロ b

4－10 26717－0抑 2 ナウト　8 ロ ロ

4－11 Z217－08（晰 ′くネ産金　8 ロ 凸

4　－12 194155－0513l プーリカバー B u

4　－13 26116－080252 ボルト　8×25 2 2
4　－14 芸詑17－08∝柵 ／くネ産金　8 2 2
4　－15 26116－㈲162 オりレト　6×1（； d b

4　－16 l餌155－052（氾 産金　6 B b

4　－17 194㈱－22130 ケブス（コニカル）6 n u

4－18 1朗155－05122 ベルトカバー　R n u

4　－19 194155－051≡氾 ベルトカバーステー　R B n

4－20 26116－0成）162 ボルト　6×16 ロ ロ

4・－21 22217－00 バネ座金　6 d b

4－22 194155－052（氾 産金　6 ロ b

，4－23 26116－080162 ボルト　8×16 u n

4－24 2217－08∝伽 ′くネ座金　8 u 山

4－25 194155－05250 ベルトカバーRサブステー n n

4－26 26116－060162 ボルト　6×16 4 4
4－27 ㌫詑17一帖0∝氾 ′くネ産金　6 3 3
‾　4一－Z8 ■194155－OS2∝l 産金　6 4 4

H 叩

u

u円



‡エ呈吉富富まA　　5．クラッチハウジング関係
5・クラッチハウジング関係 Y■■lT00－A

コ　　　　　　　　　　　 ●　●　●　▲

見出番号 ：．〒．二‥　‾ 部　　　 品　　　 名
l＿台当りの個救

備　　　　 考YM17叩
－A
YM2（XKI
∧－A

5－1 79‖5l－21110 クラッチ′、ウジンブコンプリート b 3と5－7蓬
5－2 19416ト21110 クラッチハウジングコンプリート ロ 4と5－7迄

5－3 194151－21120 クラッチハウジング n

5－4 19416ト21120 クラッチハウジング ロ

5－5 19415氾－222崇）スプリングフックビン 2 2

5－6 194130－22280 プッシュ　20×25×訪 2 2

5－7 194740－06000 7 ッシュ（ペダル用） 2 2
5－8 1941≡泊－6封侠）クラッチ取扱銘板 q n

5－9 1941冥）一21910 ネジキャップ11 5 5

5－10 194151－36670 テーパーネジプラグ　PT％ q 山

5－11 26116－1（X鳩52 ボルト　10×65 6 4

5－12 26116－1（将802 ボルト　10×80 2

5－13 Z詑12－1∝醐 ′、本庄金 10 6 6

5－14 26112－120352 ボルト　12×35 6 6

5－15 2：迂12－12∝伽 ハイ、座金 12 6 6

5－16 7糾1帥－21400 クラッチディスク仕組 b ロ

5－1／7941父）－21700 プレッシャプレート仕組 b b

5－18 2㌘蛤1－08（旧18 ロールビン　8×18 5 5

5－19 26112－080162 ボルト　8×16 6 6

S－20 2詑12－08㈱ ハネ座金　8 6 6

5－21 1941≡沿－Z2110 メーンドライブシャフト b

5－22 194100ー22110 メーンドライブシャフト ロ

．5－23 7941文トZ之1知 ベアリングスリープコンプリート n B 24－25付

5－24 194150－2220 ベアリングスリープ ロ u

5－25 194望氾－42710 クラッチベ7リング b 山

5－26 1941弘一22240 リターンスプリング 2 2

5－27 1941三池一犯弛 クラッチレリーズシャフト ロ

．5－28 1941反ト223：氾 クラッチレリースシャフト b

5－29 1941≡氾－2：310 クラッチシフトヨーク B 山

〇－30 22352－α；α】32 ロールビン　6×32 b 山

5－31 1鋸130丁2認氾 ロールヒン　3．5×32 u u

5－32 1鋸1！追－22410 クラッチペダル 山 b

5－33 2476ト01醐 クリスニップJレ　A一帖6F n 山

5－34 194740－ヨ）320 0 リンク　S25 2 2

5－35 24．）2ト∝将2刃 0リンク　C25 2 2

5－36 1941三氾－224舗 クラッチペダルストッパー u 1　－

5－3／ 1941≡氾－224蹴）クラッチロッF　左ネジ b

5－38 1941既ト22460 クラッチロッド　左ネジ b

5－39 1941≡氾－22470 クラッチロフド　右ネジ B ロ

5－40 194130－377冥）ターンバ・7クル10×70 u b

5－41 194150－22480 ナット　10（左ネジ） u ロ

5－42 26717－1岬 2 ナット　10 ロ u

5－43 22137－100（火力 産金10 2 2
5－44 2241ト2（将2（氾割ビン　2×20 2 2

HH

l



‡黒星五言芸烹A　6．ミッションケース・リヤアクスルハウジング関係

（湖）

ー　■－　‾▼‾▼▼▼　‾′′ ▼　′ ●〈一‘叩　 Y H　 O　　 Å 一A

見出寺号 部 品 番 号 部　　　 品　　　 名
l台当りの個数

備　　　　 考YM 17（X）
ーA
Y M 2000
A－A ‾

6 － 1 794 1三池－241（氾 トランスミッションケースコンプ■リート ロ ロ 2 －14蓬

6 － 2 19415追－24110 トランスミッションケース ロ b

6 － 3 26212－0枇 02 植込ボルト　8×20 3 3

6 － 4 26212－0803：2 植込ボルト　8×32 4 4
6 － 5 ◆26711－0800 ¢2 ナット　8 7 7
6 － 6 芸212－08… バネ座金　 8 7 7

6 － 7 m l－1∝氾20 ロールピン　 10×20 8 8

6 － 8 26212－100252 植込ボルト　10×25 12 12
6 － 9 26212－1（氾302 植込ボルト　10×30 4 4
6 －10 2671ト1∝削2 ナット　10 16 16

6 －11 Z2212－1… ′くネ座金 10 16 16

6 －12 26212－12032 植込ボル ト　12×32 2 2

6 －－Ⅰ3 26711－Ⅰ2∝氾2 ナット　12 2 2
6 －14 芸詑12－12∝畑 ′くネ座金 12 2 2

6 －】5 1鋸1崇）－241餌） ミッションケースパッキン ロ ロ

6 －16 1A 1870－286冥） 油栓 14 n b

6 －17 2431ト∝将1償） 0 リング　 P 16 n b

6 －18 1941≡氾－24卸 プラグ■　8 u ロ

6 －19 Z如14－08∝畑 網パヮキン　 8 b n

6 －20 22352－（棚 14 ロールビン　6×14 b d

6 －21 19415ト247∈氾 ローJレビン　 3．6×14 ロ u

6 －Z2 1941≡氾－24210 ミッションケースカバー b d

6 －23 1941知一2422 0 ケースカバーパッキン 山 b

6 －24 26112－1∝】552 ボルト　10×55 4 4

6 －25 雲212－100 0（氾 ′くネ産金 10 4 4

6 －26 1941潔）－242％ 油蓋　 33×1朗 B u

6 一字7 101104－817咲） 補油口重パッキン n b

6 －28 1941三対一24310 フロントオイルシールケース ロ u

6 －29 1鋸1又ト24320 フロントオイルシールケースパフキン 山 u

6 －30 1941弘一24M カウンタシャフトペ7 リングリテーナ u 山

6 －31 194 1≡氾－24358 カウンタシャフトキヤフプ 山 ロ H‖
6 －32 1鋸1三氾－243（氾 カウンタシャフトキャップパッキン u 山

6 －33 194 1茨ト24510 カウンタシャフトシム　 0．3 2 2
6 －34 1941説）－24520 カウンタシャフトシム　 0．2 2 2　 l

6 －35 1941ぎ）一245：犯 カウンタシャフトシム　 0．5 2 2

6 －38 1941文ト24431 トランスミワションtjヤーカバー 山 山

6 －37 1941文ト24月40 リヤカ′く－パッキン　　　　　　　 1 ロ 山

6 －38 26112－1203 52 ボルト　12×35 5 5

6 －39 22212－1200 00 ′く本庄金 12 5 5 ‖
6 －40 194150－242 70 ネジキャップ 13 4 4
6 －41 194190－26860 P．T ．0 シャフトカバー 山 B u

6 －42 194190－657 10 P．T．0 カ′く一銘板 1 u

6 －43 26116－080142 ボルト　8×14 2 2 l
6 －44 22212－（唱（伽0 ′く示度金　 8 2 2 】
6 －45 2213 7－08（頂（氾 直金　 8 2 2 吋

6 －46 1941評－24451 P．T．0 プレー ト n u l
6 －47 194潮 －2崩61 －P・T・0 サボ一夕 3 へJ 靂　 l

6 －48 24311一伽 1∝l 0 リング　 P 16 3 3

6 －49 2 6732－1600（佗 ナット　16 8 8 H‖
6 －50 22212－1… ′くネ座金 16 8 8

6・ミッションケース・リヤアクスノいウジング関係　Y几Ilフ00・Å



‡ニ呈認‡烹Å　6．ミッションケース・リヤアクスノいウジング関係

（
汐

6・ミッションケース・リヤアクスノレ＼ウジング関係‡＝黒淀Å

見出番号 部 品 番 号 部　　　 品　　　 名
】台 当りの個数

備　　　　 考Y M 17（の　ー▲ Y M 2000
▲－▲

6 －5 1 1鋸l弘一27870 座金 16 ×26 ×2 4 4

6 －52 22 131－1… 座金 16 4 4

6 －53 19 1150－26331 坂バ ネ ロ ロ

6 一別 26 112－050謝2 ボル ト　5×：犯 3 3

6 －55 22 13ト0川 泊 座金　 5 3 3

6 －ぺ託 1941≡氾－32611 リヤア クスルハウジング　 左 ロ ロ

6 －57 1941弘一32621 リヤア クスルハウジング　 右 b ロ

6 －5 8 194】知－326麒） リヤア クスル′、ウジシタパ ッキン 2 2

6 －59 1941≡氾－73182 ロアリンクヒ ンジ 2 2

6 －60 26772－22∝帖2 止ナ ッ ト　22 ′　2 2

6 －6 1． 1941知－34310 オ イル シールケース　 左 口 q

6 －62 1941弘一34 320 オイル シールケース　 右 ロ ロ

6 －63 1941ヌー封封0 オ イル シールケースパ ッキ ン 2 2

6 －6 4 26112－1∝I352 ボ ル ト　10 ×35 8 8

6 －65 2Z Z12－1（伽 バ ネ座金 10 8 8

u



‡＝去乙‡‡まA　　7．ミッション・リヤアクスル内部関係

「
1
－

「
‖
り
一

7．ミッション・リヤアクスル内部関係 Y■■rT00＿Å

Y■■2000Å＿A

見出雇号部品番号 部　　　品　　　名
Ⅰ台当りの個数

備　　　　 考YM1700　一人YM2000
▲一人

7－1 1別1弘一25212 メーンシャフト q 口

7－　2 1941瓢－2531l 1・2連スライチインブギヤ □ ロ

7－3 1941父トご36l 3・5逮スライチイ　ンブギヤ q 口

7－4 2410ト（追試姓4 ポールベアリング　緋4 3 3
7－　5 l餌l三対一27810 オイルシール　SC20358 ロ 口

7－6 1941！粕－261鋸ジョイ　ント 3 3

7－7 2252一（珊170 犬用スナップリング17 6 6

7－8 7鋸1三船－25701 リダクションギヤコンプリート q ロ 9－10蓬

7－9 1鋸1三対一25713 リダクションギヤ l ロ

7－10 1糾1：追－257：氾ニードルペアリング　HK2（佗0 2 2

7－11 1鋸1弘一25231 スラスト産金　20×38×4 q 口

7－12 2Z242一（X追200 軸用スナップリング　20 ロ ロ

7－13 1941琵ト252鋭）投付スラスト座金 ロ ロ

7－14 1941≡追－25971 コネクティ　ングシャフト ロ ロ

7－15 1941≡氾－26211 P．T．0．ビニオン ロ ロ

7－16 1餌1≡船－278楳）ポールベ7リング　6鋤NR ロ ロ

7－17 1朗1三池－26311 P．T．0．シャフト 山 8

7－18 1941弘一26232 P．T．0．フ丁－ストギヤ ロ ロ

7－19 1941弘一26242 P．T．0．サート◆ギヤ 口 l

7－20 1941！氾－26262 P．T．0．スライディ　ングギヤ ロ 口

7－21 Z乙2ヰ2－∝氾360 軸用スナップリング　36 2 2
7－22 1餌880－08110 ポールベ丁リング　6207NR l 口

7－23 24101－（娼2074 ポールペ丁リング　6207 口 ロ

7－24 194080－09封0 オイルシール　TC355511 ロ l

7－25 ㌫芝52－∝れ5勤穴用スナップリング　55 ロ u

7－26 7餌1髭ト25801 カウンタギヤコンプリート ロ 口 27－36迄

7－んJ 1941≡氾－25810 カウンタギヤ本体 ロ ロ

7＜翠、1941弘一25820 カウンタ1速ギヤ d l

7一石）1！姥1知－258：弧カウンタ2遷ギヤ b ロ

7J笹 1941≡氾－25840 カウンタ3遷ギヤ 山 ロ

7一也l・194158－25852 カウンタ5遭ギヤ u ロ

7－32 1941三船－25860 カウンタギヤペーサ ロ 山

7－33 1941≡氾－25占70 止メ綜　40，5 2 2

7一朗1飢1又ト25880 カウンタギヤスプリング ロ u

7－35 1941謀ト258部ニードルベ7リング　HK2526 2 2

7－36 22242－∝伽即軸用スナップリング■　45 l u

7－37 1鋸1≡狛－27840 0リング　G80 u d

7－38 1941：沿－2577Ⅰスベーサ■　20×42×7 ロ ロ

7－39 1941ヌト25760 ベアリングスリープ　20×30×18．5 口 l

7－40 2410ト鵬3（略4 ポールベアリンデ（3（娼 ロ ロ

7－41 1舛190－26340 スベーサ 口 ロ

7－42■1醐0－25認1 舌付産金　20 ロ ロ

7－43 ユ9408（ト25590 ナット　20 ロ 口川‖

7－44 1餌1≡氾・25958 リバースシャフト ロ ロ

7－45 794150－259（泊リバースギヤコンプ■j－ト 1 i l 46－47迄 山‖

7－46 19ヰ1≡追一25910 リバースギヤ ロ 口

7－47 194130－35922 プッシュ 2 ウ

7－48 22352－（醐14 ロールピン　6×14 口 ロ

7－49 1941試l－25514 割安速ギヤ 1 l l

7　－58 194150－2553（l スラスト座金　20×43×2．5 ロ ロ



‡＝去吉富…烹A　　7・ミッション・リヤアクスル内部関係

－　27　－

雪

7．ミッション・リヤアクスル内部関係 YHlT00．A
Y〟12000Å▼れ■；之t■0 0 A －Å

k出赤；；・部品番号 部　　　 品　　　 名
】台当りの個数

備　　　　 考YM1700　－A YM200
A一人

丁－5l Z望42－∝船3（船 軸閂スナップリング■　30
l q

丁－52 7941野－31401 リングギヤコンプリート ロ l S3・一朗蓬

7－53 1941班一31411 カウンタシャフト ロ □ 「阜品販売不可」

7一封－1鋸1即一31423 リングギヤ ロ 口 「単品肢売不可」

7－55 l舛1≡氾－314伽 祥一列アンギエラベ7リング■　5206 ロ l

7－56 1941即－31511 デフサイドギヤ 2 2

7－57 194740一】08三弧 デフピニオン 2 2

7－58 1941三治一31821 デフビニナンシャフト ロ ロ

7－59 194740－10870 デフピニオンライナー 2 2

7一成）194110－31531 スラスト座金　封．5×51×0．8 2 2 H
7－61 1941文ト32112 デフケース l ロ

7－62 26112－1（氾282 ボルト　10×28 6 6

7－63 ：2352－04（鳩28 ロールビン　4×28 ロ ロ

7一朗 1941ヌト凱23 ファイナルビニオン　L 山 u

7－65 1941≡氾－3：班13 ファイナナレビニオン　R 山 n

7－66 1941文ト33121 デフロックスライダ 山 ロ

7－67 1餌150－33170 デフロックスリープ u ロ

7－68 24101－（絡0124 ボールベ7リング■　6012 2 2

7－・69 241伽一鵬馳 ボールベアリング　6306DD 2 2

7－70 194740－≡追320 0リング　S25 2 2

7－71 1941知－3：娘6（I オイルシール　TC3858 11 2 2

7－72 1941瓢－3封！泊 シールカラー　25×38×16 2 2

7－73 194740－2佗51 座金 13×36×4．5 2 2

7－74 19499¢－21240 Uナット　12 2 2

7－75 1941≡氾－33111 デフロックシフトホーク ロ ロ

7－76 1941文ト33140 テつロックペダル n ロ

7－77 1鋸1弘一33150 デフロワクリターンス7■リング ロ 山

7－78 24311－（伽100 0リング　P16 2 2

7－79 22352－08∝旭0 ローJレビン　8×40 山 u

7－80 芝352－0肌0 ロールピン　5×40 ロ b

7－81 22111－200∝旧 座金　20 u ロ

7－82 22352－080032 ロールピン　6×32 ロ b

7－83 1馳1弘一34122 リヤアクスルシャフト 2 2

7－84 1ミ娘1弘一33511 ファイナルギヤ　R　　　　　 l・1 B
円

7－85 1941瓢－33521 ファイナルギヤ　L n ロ

7－86 1941弘一：弛1刃 止メ絵　44．5 4 4

7－87 24101－062捌 ポールベアリング　6209 4 4
7－88 1941盟一34370 オイルシール　TC5575g 2 2

7－89 1941説ト34300 シールカラー　45×5SX16 2 2

7－90 1！娘740－11510 ボルト　16×45 2 2

7－9i 22212－1600（泊 バネ産金16 2 2 l

7－92 194740－11550 車軸平．医会 2 2 H‖

円

l　 i

n
n



‡ニ呈吉富…禁A　　　8・変速レ／ト・ホーク関係

参

8・変速レバー・ホーク関係　　‡＝豊吉言霊烹Å

見出番号 部 品番号 部　　　 品　　　　 名
l台当りの個緻

贋　　　　 考YM 1700　ーA YM Z（削
A 一人 ．

8 一　ユ 7鋸1喜一27100 メーチェンジレ′く－コンプリート ロ ロ 2－4蓬

8 － 2 1941潔ト271】0 メーンチエンデレバー d b

8 － 3 1E4030－27謝 シフターボール 8 B

8 － 4 22352－05α兄0 ロールビン　 5 ×40 ロ ロ

8 － 5 1A lO20－581≡氾 メーンチェンプレバーノブ 山 ロ

8 － 6 1餌（I的－27252 ラバー■アーフ 口 b

8 － 7 1941冥ト27Z釦 0 リング ロ b

8 － 8 1A l鵬0－26320 穴用サークリップ　謀） 口 u

8 － 9 1941弘一27210 メーンチェンジレバーリテーナ 口 b

8 －10 1941冥）－27270 チェンジレバーリテーナバ〃キン 口 ロ

8 －11 26112－㈱ 162 ボルト　 6 ×16 4 4
8 －12 Z2 12－06α畑 ′くi、堅金　 6 4 4
8 －13 194080－27172 チェンプレバースナIj ング 口 山

8 －14 1941！氾一271舗 度会 12×21．5×2．3 ロ 山

8 －15 22242－0（旧】20 軸用スナップリング 12 ロ B

8 －16 1941崇）－272飾 チェンプレバーガイド q 山

8 －17 1941！氾－274飾 1 ・2速ホークシャフト q d

8 －18 1941又ト27310 1 ・2速シフトホーク 口 山

8 －19 194150－27470 3 ・5速ホークシャフト ロ 山

8 －20 194150－27320 3 ・5速シフトホーク B ロ

8 －21 1941郭－274釦 リバースホークシャフト ロ b

8 －22 194150－27330 リ′く－スシフトホーク ロ 山

8 －23 22352－0300 20 ロールビン　 3 ×20 2 2
8 －24 1940齢－27452 ホークロックス7●リング　 A 3 3
8 －25 241飢）－1αX旧1 鋼球　 5／16 3 3
8 －26 2 352－040012 ーロールビン　 4 ×12 3 3
8 －27 19413（ト27390 シールキャップ 15×5 3 3
8 r 28 24311－㈱ 110 0 リング　 Pll 3 3
8 －29 194150－27510 ローハイチェンプレバー u 凸

8 －30 194990－85561 ローハイチエンデレバーノブ b ロ

8 －31 26711－120〔旧2 ナット　12 u n
8 －32 1941ヨト27530 ローハイシフトアーム 山 山

8 －33 2431ト（旧0160 0 リング　 P 16 8 山

8 －34 1941文ト27：kO チェンジレバーキーププレート u b

8 －35 26112一山80162 ボルト　 8 ×16 山 d

8 －36 乙崇12－08∝畑 バネ産金　 8 B ロ

8 －37 1941！追一27630 ローハイホークシャフト ロ ロ

8 －38 194150－2761（】 ローハイシフトホーク u ロ

8 －39 Z2352一〔峰0018 ロールビン　 4 ×18 n ロ

8 －40 1940駁）－27452 ホークロックスプリング　A ロ 山

8 －41 241t氾－1㈹ 1 鋼球　 5／16 ロ u

8 －42 22411－300280 割 ピン　 3 ×28 B 凹

お－43 194155－27710 P．T ．0 ．チェンジレバー b b

8 －44 1949駅）一85561 ローハイチュンジレバーノブ b 白

8 －45 22242一∝将2（船 軸用スナップリング　20 b b

8 －46 194155－27丁20 P．T．0．チェンジプレート u 山

8 －47 194155－27790 ■責付ピン　 10 2 ウ
8 －48 2213ト10棚 堅金 10 2 2 H‖
8 －49 22411－250180 罰ヒーン　 2．5×18 2 2
8 －58 1941三氾－27732 P ．T ，0．チェンジ7 －ム ロ B



‡＝呈吉富‡烹Å　　　8・変速レバー・ホーク関係

へ
㈲

8．変速レバー・ホーク関係 Y■■rT00＿A
Y■■2000A－Å

見出番号部品番号 部　　　 品　　　　名
l台当りの価‡l

傭　　　　 考YM17∝〉　一人 W 2（氾0
人－▲

8－5l 盈352一皿32 ロールビン　6×丑 ロ ロ

る－52 1941SO－27681 P．T．0．シフト7－ム ロ 口

8－53 24311－（X氾1楳）0リング　P16 口 口

8－54 】941琵）一27760 キーププレート 口 口

8－55 26112－0紬162 ボルト　8×16 口 ロ

8－56 2212－00 ′く本庄金　8 ．1 ロ

8－57 194155－27670 P．T．0．ホークシャフト ロ ロ

8－58 194740一朗640 0リング　S16 ロ ロ

8－59 1941三通－27663 P．T．0．シフトホーク ロ q

8－60 241餌）－1（冊1 鋼球　5／16 ロ 山

g－61 1940∝ト27452 ホークロックスプリング　A ロ u

8－62 2241ト3（旧280 割ビン　3×28 山 u

‖H



‡二王五言‡岩A　　　9・ブレーキ関係

ー　33　－

豹

9 ・ ブ レ ー キ 関 係　　　 ‡ニ 認 託 詮 A

見出番号 ヨ．‾　＝■≒　‾ 部　　　 品　　　 名
Ⅰ台当りの個た

備　　　　 考YM 1700　－A YM 2㈱
A－A

9 － 1 ・・　●　●　■　　　　　　　　　　　 1… ロ n 3・－5立と7－16這
9 － 2 7941知－3鋸02 】7 レーキ右仕組 ロ n 3－4蓬と6－16這
9 － 3 1941知－36511 ブレーキシュー　　　　　　　　 l　 4 4
9 － 4 194150－36550 7 ●レーキシューリターンスプリング 4 4

9 － 5 194150－36612 ブレーキカバー　 左 ロ ロ

9 － 6 1鋸150－36622 7 ’レーキカバー　右 ロ ロ 1　 1

9 － 7 1鋸1ヨ）－36630 ブレーキカバーパッキン 2 2

9 － 8 26112－Q80252 ボルト　8×25 10 10
9 － 9 22212－080㈱ ′くネ産金　 8　■　　　　　　　 ！ 10 l lO l

9 －10 1941ヨ）－36711 ブレーキカムシ十フト　　　　　 †　 2 ； 2 1

9 －11 2431トα氾2（氾 0 リング　 P20 つム 2

9 －12 194150－36721 ブレーキアンカーピン 2 2
g －13 き26711－1（X珊2 ナット　10 2 l 2　 t

9 －14 2≧212－1∝）∝氾 バネ呟金 10 つ 2　 t

9 －15 194130－36730 産金 10．5×26×3 2 ワ 1

9 －16 l恥1弘一36571 一　丁レーキドラム 2 2 hn

9 －17 1941≡氾－32312 デフキャリヤ　 左 q 口

9 －18 ！1洪1弘一霊322 璽デフキャリヤ　 右　　　　　　 t l l l m

9 －19 24321－00 10説）▲0 リング　G 105　　　　　　 i 2 2
9 －20 26112－100 302 ボルト 10×謝　　　　　　　 】 4 4　 1

9 －21 22212－1∝氾α） バネ産金 10 4 4
9 －22 194150－32330 デフキャリヤシム　 A 4 4
9 －23 i l餌1弘一3凱 0 ！デフキャリヤシム　 B 4 4
9 －24 1！弛1∝ト32350 デフキャリヤシム　 C　　　　 l 2 2
g －25 i 1941弘一32300 デフキャリヤシム　 D　　　　 l 2 ワ

9 －26 22352－㈱ 25 ロールピン　6×25 4 l 4 H

9 －27 l！姓150－32370 ロールビン　3・5×ご　　　　 l 4 4
9 －28 19415ト36670 テーパネジプラグ　 PT 宛 2 2
9 －29 一一　l　●● 2 2

9 －30 23脇 一∝氾400 l ビニール管　 6 2 2 uu
9 －31 7別拙弘一37420 f T レーキペダルインサイド　　 】 1 ロ ‖

9 －32 制 150－37471 ブレーキペダルアウトサイド　 ！ 1 口 H
9 －33 2476トげ1α：00 グリスニップル　 A－M 6F q l ● u

9 一朗 1鋸1≡氾－37551 ブレーキペダルシャフト　　　　　 霊　 1 1 i　　　　　　 ！

9 －35 1鋸1：氾－37泌） ブレーキペダルシャフト座金　　　 睾　 1 l t　　　　　　　 l

9 －36 194150－37570 ブレーキペダルシャフト産金 1．2 l l ロ 選択 i

9 －37 1 22512－07ひ100 フェザーキー　7×40　　　　 l l i l u
9 －罰 】2235ト0仙 0 ロールビン　6×40　　　　　 1 1 ロ 山

9 －39 19415）－37660 ブレーキぺダJレロフグレバー　　 l l ロ 口

9 －40 194110－376丁3 7－■レーキペダルロ・7クレバーピン l l I l u

9 －41 l l鋸110－37691 －ブレーキペダルロワクス7Jリング 口 1 ‡　　　　　　 】

9 －42 芸だ72－α氾l舗 E 形スナップリング 19 □ ロ

9 －43 194130－37740 フタマタ接手　 左ネシ′ 2 2　 さ　　　　　　　 】

9 一叫 l l鋸15ト37訂1 フレーキロ「／ド　R ネシ 2 ●）▲■
口

9 －45 ！194151－37730 ターンバックル 10×師　　　　 事　ワ　 一　 っ n

9 －46 i26717－1曲 2 ナット 10　　　　　　　　 ！ ゥ 2

9 －47 194080－37781 頭付ビン　8×25　　　　　　　 蓼　 4 4
9 －48 2241l－200200 割ピン　2×20 4 4 u

9 －49 I 194150－37510 t スターンスプリング ワ 1　 ヮ 1　 1
】　　　 1　　　　　　　　　　　 l u



‡＝去吉富‡ま▲　　　10・ステアリング関係

－　35　－

ー‾‾　‥′’ ′－　′■7可M、　　　　　　 Y H 2 0 0 0 ▲＿Å

見出番号 部品番号 部　　　 品　　　 名
1台当りの個数

備　　　　 考YM 1700　一A YM20（田
A－▲

10－1 7941：蛤－15101 ステアリングギヤ仕組 ロ q 2－5付
10－2 1941：狛一15170 ネジプラグ　PTケi－ ロ □

10－3 1947三源一15310 コラム7－ッシュ ロ q

10－　4 26737－2仙（出2 ナワト　20 ロ q

10－5 22212－2∝岨 バネ産金　20 ロ ロ

10－6 26116－100 302 ボルト　10×30 4 4
10－7 22212－100㈹ バネ座金 10 4 4
10－8 7朗1三治－157（旧 ステアリングホイル仕組 q 口 9－10蓬
10－9 l朗1三氾－15710 ステアリングホイル ロ ロ

10－10 1941弘一15770 ステアリングホイルキャップ n d

10－11 i餌9鋪－720三泊 グロメット　42 n ロ

10－12 ；2522－0知1飢）半月キー　5×19 q q

10－13 1941：蛤一15誹 止ナット　12 ロ u

10－14 194080－155：氾 座金 u b

10－15 194151－15610 ビットマンアーム u b

10－16 7941弘一16101 ドラッグロッドコンプリート B 18と2（ト22迄
10－17 7餌1∝ト16101 ドラッグロッドコンプリート n 19と20－22遥
10－18 1941三氾－16110 ステアリングドラッグロッド 8

10－19 1911∝ト16110 ステ7 リングドラフブロワド 口

】0－20 194730－57411 グリスニップル 2 2
10－21 1947：弧一57241 ミゾ付ナット 2 2
10－22 22411－3（氾250 割ピン　3×25 2 2

H

叫

‖

n
uH

10．ステアリング関係 Y■■r700＿A



‡ニ呈吉富冨窟A ll・フロントアクスル関係 11．フロントアクスル関係 Y〟l1700．A
ヨ　　　　　　　　　　　　 ●　●　●　▲　■

見出番号 書仁品番号 ．部　　　 品　　　 名
l台当りの個数

備　　　　 考YM1700　ーA YM 2㈱
A一人

1ユー1 1鋸155－11101 フロントアクスルプラケ・ノト ロ 口

11－2 26116－120302 ボルト　12×謝 8‾ 8

11－3 22212－12∝l∝）バネ産金 12 8 8

11－　4 1朗155－111！追 ラジエータプラケフト 口 ロ

11－5 Z6116－120302 ポJレト　12×30 4 4

11－6 26717－12∝伯2 ナット　12 4 4

11－7 22212－120（伽 バネ座金12 4 4

11－8 194151－11201 フロント7 クスルコンプリート 口 ロ

11－9 194151－11360 プッシュ 2 2

11－】0 19415ト114冥）ボルト　6 2 2

11－11 194151－11480 グリスニフナル 2 2

11－12 19415ト11醐 キングピンコンプリート 2 2

11－13 19415ト1ユ糾0 キングピン7 ・7′しカ′く－ 2 2

11－14 19415ト118保〕0リング1A－2025 2 り▲．
11－15 241（乃－（）62054 ポールベアリング　6205 2 2

11－16 19415ト11670 座金　42×51．8×1 2 2

11－17 l！弛1：追一1272（J オイルシール　TC3552 11 2 2

11－18 194151－11660 フェザーキー　7×26 2 2

11－19 19415ト12110 ナックルアーム　左 口 口

11－20 194151－12210 ナ・7クルアーム　右 ロ q

11－21 19415ト11640 ナット　18 2 2

11－22 22212－18（… バネ座金18 2 2

11－23 194151－116別 ワッシャプレート 2 2

11－24 194151－115（氾 サポートコンプリート 2 2 25－26迄

1・1－25 194151－11510 センターピンサポート 2 2

11－26 194150－113≡氾 巷■7ッシュ　2F25×1．5×25 2 2

11－27 24761－01∝伽 グリスニップル 2 2

11－28 26116－120402 ボルト　12×40 4 4

11－29 22212－12（X）00 バネ座金 12 4 4 川

11－30 26717－120（旧2 ナット　12 4 4

11－31 27241－280（00 ワン形プラグ　28　　　　　　　　 ハ＝．1 口

‾11－32 194150－11630 センターピンシム‾U ％i 左レ滝 1 口

11－33 26877－20（K旧2 ミゾ付ナット　20 q ロ

11－34 22137・200（Iα）座金　20 ロ ロ

11－35 ：24■17－4棚 割ビン　4．5×40 ロ 口 H

11－36 794150－12301 タイロッドコンプIj－ト ロ 口 37－40迄

11－37 194150－12310 タイロッド 口 ロ

11－38 194730－57411 グリスニップル　　　　　　 】 1 】 1

11－39 1！娘730－57241 ミゾ付ナット　　　　　　　　 蔓 1 口

11－40 －22411－300 2弘i割ピン　3×25 ロ 口

11－41 794丁30－57112 タイロッドエンド仕組　RR ロ ロ 42－45遥

1ユー42 194丁30－57151 l タイロ・フドエンドソケット　RR 1 i l ！　　　　　　　　 事

11－43 1餌730－57411 グリスニヮプル 1 l l 】　 】

11－44 194730－57241 ミゾ付ナット ロ ロ n

11－45 竺411－3QO250 再柁ン　3×25　　　　　　 i i 可 n

11－46 1鋸1弘一124】0 】ターンバックル17　　　　　 i l 口

11－47 il鋸9鮒一望83U ナ・7卜17〈左）　　　　　　 i l ロ n

11－48 1銅99（卜228《）ナット17（右）　　　　　 i l q n

11－49 】194ユ55－052謎 ゴムグロメワト　25　　　　　 l l ロ

山 n



‡王墓五重苫禁Å　12．タイヤ（フロント・リヤ）関係

h
u

〔
U

分

12．タイヤ（フロント・リヤ）関係 Y■■tT00＿Å
■、－　【▼　一　　 ′　－′■〈‘■‘l、　　　 Y H 2 0 0 0 A ＿A

見出番号 部品寺号 部　　　 品　　　 名
】台当りの個数

博　　　　 幸YM17∞

一人
YM 2（X氾
A－A

12－1 7鋸1（氾－12て氾1 フロントホイルタイヤ仕組　4．00－12 2 2と3

12－2 1941∝ト12911 ディスクホイル（フロント）DC3．（沿DX12 2

12－3 794100ー129≡狛 フロントタイヤ仕組　AG4．（か12 2 4－5蓬

12－　4 1941∝ト129俣） タイヤ 2

12－5 1941（帖－12970 チエー■7 2

12－6 7鋸080－12冥氾 フロントホイルタイヤ仕組 2 7と8

12－7 1940き0－12912 ディスクホイルイフロント）DC3．∝IDX15 2

12－8 794080－129三氾 フロントタイヤは組　AG4．∝ト15 2 9－10遥

12－9 1940さ0－12960 タイヤ 2

12－10 1！埠080－12970 ナユー7’ 2

12－11 19415ト12610 フロントホイルハブ 2 2

12－12 26116－140252 ボルト　14×25 8 8

12－13 Z乙212－14∝嘲 ′くネ堅金 14 8 8

12－14 1941茨）－12720 オイルシール　TC35 52 11 2 2

12－15 19415ト11670 座金　42×51．8×1 2 2

12－16 241む1一（略20封 ポールベアリング　6205 2 2

12－17 2410ト062044 ポールベアリンデ　62伽 2 2

12－18 19415l－126ヰ0 産金　20 2 2

12－19 26831－2州 2 ミゾ付ナット　20 2 2

12－20 ご411－4∝拘00 利ビン　4×40 2 2

12－2ユ 19415トi2620 フロントホイルハブカバー 2 2

12－22 7941説ト347∝l りヤホイルタイヤ左仕組8－24い、イラれ n 24と27

12－23 794150－34710 りヤホイJレタイヤ右仕組8－24（ハイラブウノ1 24と27

12－24 7941説）－34720 リヤタイヤ仕組AG8．3／8－24（′、イラグ） 2 25－26迄

12－25 194150－：弘730◆タイヤ 2

12－26 1餌080一朗920 チエーー7 2

12－，27 1941≡追－346三氾 W 7×24Wホイル 2 ‖

12－28 794160－347（抑 リヤホイルタイヤを仕組9－24いイラブ） d ：犯と33

12－29 79416（ト34710 りヤホイjレタイヤ右仕組9－24（′、イラグ） 円 30と33

12－30 7941誕一朗9∝） りヤタイヤ仕組AG9．5／9－24（ハイラクつ 2 31－32造

12－31 194130－34910 タイヤ 2

12－32 1鋸080一朗9≡船 チエー7一 2

12－33 1941！氾－34650 ⅥJ7×24Wホイル 2
u

12－34 194740－11510 ボルト　16×45 2 2

12－お毒2 212－1… バネ産金 16 2 2

12－36 194740－115≡打 車軸平産金 2 2

12－37 1941瓢一朗510 リヤホイルハブ 2 2

12－38 194130－34180 ボルト　16×30 12 12

12－3g 22212－16㈱ ′〈ネ座金 16 12 12

l 川

n



‡＝呈吉富；岩A　　13・油圧リフト関係

▲
甲

∂

ー　41一

13・油圧リフト関係　　 ‡＝呈フ00－A
000Å＿A

見出番号部品番号 部　　　品　　　名
l台当りの個数

備　　　　考YM17（氾
－A
YM2000
A－▲

13－1 制15ト42001 油圧リフト仕組 ロ 口

13－2 19415ト42101 油圧シリンダケースコンナノート 口 q 3－4遥
13－　3 194151－42112 i由庄シリンダケース ロ q

13－　4 1941ヌ）－42130 亨7■ワシュ　知×5×40 2 2
13－5 1鋸151－421三池シリンダケースバ・ソキン q q

13－6 26112－1（旧322 ボルト　10×32 5 5
13－　7 26112－1（将352 ボルト　18×35 l l

13－8 22212－100（伽′くネ座金10． 6 6
13－9 1941≡氾－42280 エ7フ1‾リーザ l u

13一ユ0 1941ヌ）一46720 6角豆引寸プラグ10 2 2
13－11 23414－1rK氾14 網パッキン　10 2 2
13－12 194151－43311 ピストン n n

13－13 194150－433即′くックアップlノンブ　P55用 ロ u

13－14 24311－（伽5説）0リング　P55 ロ u

13－15 19415ト43212 シリンダヘッド 血 山

】3－16 243三5－∝（娼00 0リング　C楳） n 山

13－17 26112－120352 ボルト　12×35 4 4
13－18 Z212－120（X泊′くネ座金12 4 4
Ⅰ3－19 194ユ30－4糾兢）盲栓 b b

’13－20 24311－∝嘲50 0リング　P5 l B

13－21 1鋸㈱－57160 0リンデ　S14 2 2
13－22 194130－46750 6角頚付プラグ18 ロ u

13－23 Z鍼14－1き0023 鋼パッキン　18 u b

13－24 1鋸151－46261 リリーフパルプシート b u
13－25 24311一肌120 0リング　P12 b B

13－26 1941≡氾－45：姓0 ′りレプシートスクリュー d 山

13－27 241Ⅸ）－U80（氾3 鋼球1／4 d 山

‾13「28■1941郭－453（氾リリーフパルプホルダー ロ 山

13－29 1941≡氾－45320 リリーフ′りレナスプリング 山 ロ
13－30 19415ト45391 スプリング受 n 凸
13－31 194130－45知 スペーサ　B

13－32 11肥氾－53400 ノズルバネ粥豊根
Ⅰ3一刀11脚一53410 ノズルバネ約豊根

13－34 11025（ト53420 ノズル′くネ粥豊根

13－35 110250－53430 ノズル′くネ珂豊根

Ⅰ3－36 194150－45370 リリーフ′りレアプラグ u B

13－37 2：埴14－200020 銅′でッキン　20 b b 山

13－38 19415ト4661（Iストップ′りレフ■ 山 b H‖
13－39 24311－（I∝）090 0リング　P9 山 山

13－40 194151－46630 ストップ′りレフ■リテーナ ロ u n

13－41 26112－080：と52 ボルト　8×25 2 2 口

13－42 2221：ト0帥㈹バネ藍金　8 2 2 l

13－43 194151－46621 ス　トノブボルト n 1 】

13－44 乙㍑52－¢40012 ロールビン　4×12 ロ 1 i

13－45 19415ト46640 ノブ u 1 i

13－46 芸352－040020 ロールピン　4×20 1 l l

13－47 194i51－43410 ピストンロ・ンド ロ ロ

13－48 2ヱ352一口三心055 ロールビン　5×55 ロ ロ

13－49 19415ト44111 リフトクランク □ ロ

13－50l194潤一崩211きリフティングシャフト q ロ



‡＝呈吉富芸岩A　　13．油圧リフト関係

身

1 3 ・■ 油 圧 リ フ ト 関 係　　 ‡ ＝ 呈 認 ‡ ま A

部 品 番 号 部　　　 品　　　 名
】台当りの個数

備　　　　 考l　　一丁 Y M 17（X）　－A YM 20（帝
A一人

Ⅰ3 －51 19 41ぎI－44251 リフティングシ十フトスリープ 2 2
13－52 ，1朗1知一崩261 スプラインシャフトシール 2 2
13－53 四 ・ 2 2

13－5一 1941三追－1k42 1 リフトアーム 2 2
13－55 194130－44480 リフトアームビン 2 2
13－56 26732－1棚 2 ナット　16 2 2

13－57 Zご12－1蜘 ハネ産金 16 2 2
13一三薄 194151－44513 フィード′くックアーム ロ ロ

13－59 19415 1－656冥） P ・D 指示銘掘 n B

13一成） 2 352－鋸（斡14 ローJレビン　 4 ×14 山 山

】3－61 194 1知－44530 座金 ロ q

13－62 26 112－120252 ボルト　12×25 2 2
】3－63 芸212－12∝削 い くネ座金 12 2 2
】3一朗 19415ト47512 フィード′くックロッド b ロ

13－65 19 11≡追－O1190 アクセルレバーノ7■　－ ロ 山

13－66 乙慧52－肋∝118 ロールビン　 4 ×1き 山 b

13－67 22137－100 ㈱ 座金 10 ロ 血

13－68 194151－47570 座金　 6 n u

13 －69 19415ト47450 スプリング b n

13－70 22137一00 産金　 6 n n

ユ3－71 ：ご411－ZSOl三氾 劃ヒン　2 ．5×15 1 ロ

13一／2 ．194151－42810 ト′ブリンクヒンジ n 凸

13－73 1鋸15ト42g30 ヒンジパッキン u ロ

13－／4 22352－1（X旧22

1

ロールヒン　】0×：2 2 2

13－75 26▲12－120 302 ボルト　12×30 4 4 何
13－76 Z詑12－12（棚 ハイ、産金 12 4 4

n
…
H

u

I　　　　　　　　　　　　　 t ‖
H H

H
ul

H m
u
n‖

n



‡＝呈吉富…烹A　　14．コントロール／リレブ関係

■

▲

‘

，

・

～

・

－

－

ト

ー

ー

一

I

－

■

t

一

暮

一

－

t

l

‡

♂

1 4 ・ コ ン トロ ‾ ル パ ル プ 関 係　　 ‡た 墓誌 …烹 Å

見出番号 部品昔 号 部　　　 品　　　 名
l台当りの個た

備　　　　 考
E

Yムd17∞　－A YM 2（00
A 一人

14－ 1 乃射5ト45101 コントロール′りしプ仕組 ロ 1▲ 2 －26迄
14－ 2 194151－45112 パルプボデー 口 ロ 3 付
14－ 3 19415ト45512 ス7■－ル 口 q 「単品眼売不可
14－ 4 194151－4独 1 ′りレフパッキン

H
口 q Oq　　　　　　　」

14－ 5 26112－0批 52 1 ボルト　8 ×お 4 4

14 － 6 Z詑12－0800 （粕 ハ不座金　 8 4 4

14 － 7 24315一（伽 120 0 リング　P 12 ロ ロ
14－ 8 194151－45551 プ7 シュロッド ロ 口
14－ 9 1餌151－458ユ0　 オイJレシール ロ ロ

14－10 194151－451即 プッンエロッドホルダー b q

14－1l ZZ272－∝嘲70 E形スナップリング　7 ロ ロ

14－12 Z弛14－24∝】31 鋼ハブキ／　24 2 2

14－13
巳

194151－451∝l スプリンタホルダー ロ ロ

4－14 19415l－45さ8i スプリ／グ　 B ロ ロ

14－15 194151－45821 スナップリンク 2 2

14－16

1 ‘▼

別315－0（㈱　　ウ 0 リノク　 P 9 B ロ

4－1J 1鋸15ト4封3＿l ポーJレストッルー ロ ロ

14 －18 1鋸151－45訂1 ‡スプリ／グ　 A ロ ロ

14 －19 19415l－4舅40 ボーJレ安 ロ ロ

14－20 241∝）－11（伽3 銅球 11／32 b n

14－21
E

1941⊃1－45713 スローリターンハルプ b ロ

4－22
E

22352一肌 0 ロールヒン　 4 ×40 b b

4－Z3　 凱 2一肌 30 ヒーール菅　 4 ×30 b n

14－24 24315－（㈹07叫 0 リ／ク P 7
E

b b

4－お ．1％151－45721

14 －2

スローリターンハルプ支え B n

6 2朗50－080142 6 角八付ボルト　 8 ×14 ロ d

．14 －27 1餌151－4n ll コ／トロールブラケット 山 b

14 －28
巳

1941：〉ト47120　つ コノトロールレ′、－シャフト 1　 t　 l

4－Z9
巳

m ＿一醐 18 ロールヒ／ 4 ×18
用

b b

4－30

14－

2 137－08加 直立　 8 ロ ロ ；　 l

　 31

14－32

1941⊃1－4／三強0 フィーF ハフクレハー　 A ロ n

巳 222／2－∝㈱ E形スナップリノク　 6　○、 b 1 l

4－33

1 －

2241ト400 300 割ヒ／　 4 ×30 b b

4 34
巳

1941〇1－4J140
l ゥゥっ一つ

ンヤフトヒ／ン　　　　　　　 ー 1 n H

4－35 1 一刀∠一鋸00 10 ロールヒン　 4 ×10

」L∫

n B

14 －鎚 l 26116－080282

14　 ‾

小ルト　 8 ×詔　　　　　　　 書　 l ロ

－3／
巳

Z2 12－0800 ハ不産金　 8 u 山 ‖

4－38
巳

19415ト475別　ワ フィートハックレハー　 B 山 b

4－39 ZB 5＿－040025 ロールヒノ　 4 ×盗 1 ‡ 1

14－40 1941コト475．）2

ウ

フィート■、ッタンヤフト b 口

14－41 221＿1－12∝K氾 座金 12 2 2 】

14－ヰ2 Ⅰ鋸 5ト47b21 l ァンヤスト　　　　 】 1 E l　T n

14－43 2671′－0柚 2 ナット　 8 ロ ロ m

14 －44 267こ汀－㈹00 咲 止ナ・7 ト　 8 1 】 1 ′！

14 －45 2 13J■一0抑 0 座金　 8 ロ ロ

14 －46 芸ご乃－00 l E形スナップリング　 6 ロ ロ

14－4／ 19415ト47170 スペーサ　 A ロ ロ

14－48 19410ト47180 スペーサ　 B q ロ

14－49 194151－47160　　H ブラケットステー 口 q

14－50 26116－080222 一　歩ルト　 8 ×2 9 i ウ i



芋二塁五言芸丈A　　14．コントロール／リレブ関係

一．け、一

1 4 ・ コ ン トロ ‾ル ／リ レフ関 係　　 ‡＝ t －7 0 0 一Å
2 0 0 0 Å－A

見出番号 部品番号 部　　　 品　　　 名
】台当りの佃政

備　　　　 考YM 17（対
一人
YM 2価
A一人

】4－5ユ 22212－00 ′くネ座金　 8 2 2
14－52 26717－0腑 2 ナット　8 q 口

14－53 194】51－47劇1 リターンスプリング q 口
14－54 26116－088352 ボルト　8×35 口 ロ

】4－55 194151－47611 コントロールレバー 口 ロ ‖

14－56　つ 1941知－47621

ウつ

コノトローJレレハーノブ b ロ

14－5‘ ＝352－㈹ 18 ロールヒン 、4×18 b ロ
14－58 l鋸15ト477（氾 レバーガイドコンプリート b 8 59－60迄
14－59 194151－47710 コントロールレバーガイド ロ 山

14－60 194】5ト656即 デブスセット銘板 B 山

14－61 194151－477知 溶接ボルト 2 2
14－62　 26716－（娼α氾2 ナット　6 2 2
11－63 22212一00 バネ産金　 6 2 2
14－64 194130－478三氾 ノ7■スクリュー u B

14－65 22137－蜘 堅金　 6 b b
1－l－66　67 194130－47770 廻り止付ナット ロ b

14－ ：2352一伽0010 ロールヒノ　4×10 ロ n

14－68 26116－060502 ボルト　6 ×j訂 b b

14－69 194130－47780 レハーフリタンヨンスプリング 山 b

14－70 22137一（櫛000 産金　 6 2 2

14－71 194130－47791 レハーフIjクンヨンプレート B 山

14－72 26716一蹴 将2 ナット　6 u n

14－73 2675／－㈱ 02 止ナット　6 B b

14－74

14－7‾

26116－㈲ l注2 ボルト　6×18 u b

　 〇
14－76

194130－47731　つ スペーサ b u

14－ 【
1941：氾－47791 レハーフリタンヨンプレート 1　　　　 1

　 7／

14　 8

26／16－㈱002 ナット　6 ●　1 B

－7

14－79

22212一（略00（氾 町　　　　● b

22137－00 座金　 6 b B

山u

‖

u
u



－　49　－

藁）

1 5 ・ 油 圧 パ イ ピ ン グ 関 係　　　 ‡ ＝ t T 0 0 －A ．
2 0 0 0 A ＿A

見 出 番 号 部 品 寺 号 部　　　 品　　　 名
Ⅰ台 当 り の 個 数

傭　　　　 考Y h d 1 7 Cめ　ー▲ Y M 2 （X 旧
A －▲

15 － 1 l 鋸 l 弘 一4 1 1 10 油 圧 ポ ン プ B ロ

15 － 2 1 2 1 2 ≡追 －2 6 1α ） 油 圧 ポ ン プ ド ラ イ ブ ジ ョ イ ン ト ロ B

15 － 3 1 餌 1 ∝ト4 16 7 0 座 金　 8 ．5 × 18 × 2 口 b

15 － 4 2 6 7 1 7一朗 iO ：氾2 ナ ッ ト　 8 ロ q

1 5 － 5 乙迂 12 －0 冊 バ ネ 産 金　 8 ロ u

1 5 － 6 制 1 崇ト4 2 3 （将 オ イ ル ス ト レ ー ナ コ ン プ リ ー ト n ロ 7 － 12 i王
1 5 － 7 1 鋸 1茨 ト4 2 3 1 0 オ イ ル ス ト レ ー ナ ロ b
1 5 － 8 1 関 1三対一4 乃 2 0 オ イ ル ス ト レ ー ナ コ イ ル b ロ

1 5 － 9 1別 1≡船－4 2 霊氾 オ イ ル ス ト レ ー ナ ス テ ー u b

1 5 － 10 l鋸 1知 －4 2 3 3 0 オ イ Jレス ト レ ー ナ カ バ ー 口 u

1 5 － 11 1鋸 1弘 一4 B 4 0 オ イ Jレス ト レ ー ナ カ ′し パ ッ キ ン ロ ロ

1 5 － 12 2 4 3 1 ト ∝ 将帥 0 リ ン グ　 P 潔 ） b 山

1 5 － 13 26 1 1 7 一駅 舵 ボ ル ト　 8 X 2 0 3 3
1 5 － 14 2 2 2 1 2 －0 8 （岨 ′くネ 座 金　 8 3 3
1 5 － 1 5 19 4 1 5 ト 4 8 1 10 高 圧 ′り プ b

1 5 － 1 6 19 11 6 1 －48 1 10 高 圧 パ イ プ u

1 5 － 1 7 19 4 1 3 0 －48 6 三池 管 継 手 ボ ル ト 1 8 n 山

1 5 － 1 8 餌 1 4 －1 さ00 む 鋼 パ ッ キ ン　 柑 2 2

15 － 1 9 1 洪 1 弘 一1は2 11 低 圧 パ イ プ　 A b
15 － 2 0 1 9 4 1 6 （ト4 8 2 11 低 圧 パ イ プ　 A b

15 － 2 1 2 4 3 1 1一∝ 脚 0 リ ン グ　 P 2 0 2 － 2

15 － 2 2 2 6 1 1 6 一助 （佗 ボ ル ト　 6 × 4 0 3 3
15 － 2 3 2 6 1 1 6一休 0 3 5 2 ボ ル ト　 6 × 35 4 4
15 － 24 Z Z2 1 2一伽 バ ネ 産 金　 6 7 7

15 － 2 5 1 餌 1 ヌト4 8 2 2 0 低 圧 パ イ プ　 8 b b

15 － 2 6 1 洪 l評 －4 8 釦 管 批 手 ボ ル ト　 2 8 凸 b
1 5 － 2 7 凱 14 －2 8 00 3 6 鋼 パ ッ キ ン　 2 8 2 2

1 5 － 28 1 94 1 三治 一亜 Z 労 低 圧 ゴ ム ホ ー ス ロ b

1 5 － 29 2 30 1 0 －0 3 ∝ 伽 ホ ー ス ′†ン ド 2 2
1 5 － 3 0 1 94 1 崇 ト4 肥 1 パ イ プ ク ラ ン 7 ■ 2 2

1 5 － 3 1 2 む 1 7 －1 （旧 1 6 2 ボ ル ト　 1 0 × 1 6 ロ u

1 5 － 3 2 2 2 2 1 2 －Ⅰ∝）（X 氾 バ ネ 産 金 1 0 n b
1 5 － 3 3 1 触 1 ：氾 －ヰ8 8三氾 パ イ プ ク ラ ン プ チ ュ ー ブ 山 u

1 5 － 3 4 1 さ4 1 三船 －4 8＆3 0 パ イ プ ク ラ ン プ ベ ー ス b b

1 5 － 3 5 2 6 1 1 7 －㈱ 16 2 ポ■ル ．ト　 6 × 1 6 2 2

1 5 － 3 6 1 如 9 ∝ト2 2 0 4 0 ケ ブ ス （ス パ ッ ク ） 6 2 2
15 － 3 7 1 ミ沌 1 弘 一4 8 8 釦 低 圧 パ イ プ ク ラ ン プ 1 　　　 1
1こ〉－ 3 8 1 9 4 1 ≡氾－4 8 8 7 0 低 圧 パ イ プ ク ラ ン プ カ ラ ー　　　 ∈ n b

1 5 － 3 9 1 2 6 1 17 －1 00 罪 2 オり レ ト　 10 × 3 8 B b ‖

1 5 － 4 0 2 2 2 12 －1 ∝ 岨 バ ネ 座 金 10 ロ 口

H

n n円 山
山



‡エ呈五言‡烹A　　16ボンネット関係

秀

Y ■■2　　 0 A ．

見出番 号 部 品 寺 号 部　　　 品　　　 名
】台 当 りの個数

備　　　　 考Y M 17（X I

ーA
Y M 2000
A －A

16 － l 制 155－6 1∝鳩 ボ ンネッ ト　 プレー ト付 ロ
2・－6遥

16 － 2 194155－6 110 1 ボ ンネッ トコンプリー ト 口

16 － 3 194155－6 47知 ネームプレー ト 2

16 － 4 1！埠08（ト64780 丸頭 プライン ドリベ ット　 ‰．329 20 20

16 －　5 1糾 155一朗720 サイ ドマー ク 2

16 －・6 1鋸 14 5－6三強70 燃料指示銘板 q 口

16 － 7 794165－61伽 ボンネッ ト　 プ レー ト付 □ 4 ・6 と8・－10 蓬

16 － 8 194165－61101 ボ■ンネッ トコ ンプ リー ト ロ

16 － 9 194165一朗7知 ネームプ レー ト 2

16 － 10 1鋸 165－64720 サ イ ドマー ク 2

16 － 11 194 130－61162 ボ ンネ ッ ト7 ・ノバパネル ロ q

16 － 12 26 557－050122 ＋ナベ′j、ネジ　 5 ×12 6 6

16 － 13 1949％－22120 ケ ブス（コニカル） 5 6 6

16 － 14 19 4080－61211 ボ ンネ ワトフロ ントグリル ロ 口

16 － 15 26557－050122 ＋ナベ小ネジ　 5 ×12 6 6

16 － 16 194990－22120 ナナス（コニカル） 5 6 6

16 － 17 l餌 155－612！氾 ボ ンネ ットヒ ンジプッシュ 4 4

16 － 18 1鋸 155－61240 ボ ンネ ットヒ ンジボ ル ト 2 2

16 － 19 22137－14∝嘲 座金 14 2 2

16 － 20 26347－12㈱ 2 U ナ ワ ト　 12 2 2

16 － 21 1941≡氾－51610 ワイヤハーネスクランプ　 A 口 口

16 － 22 194080－61㌫氾 ボ ンネッ トロックキ ャッチ 2 2

16 － 23 26S87－0≡氾122 ＋ パイン ド小 ネジ　 5 ×12 4 4

16 － 24 194㈱ －22 030 ケブス（スパ ック） 5 可 4

16 － 25 1鋸 130－6 1558 ボ ンネッ トパ ッキ ン 可 ロ

16 － 26 1鋸 130 －6 1知 ドライブリベ ッ ト　 5 ×8 4 4

16 － 27 194155－61510 ダ ッシュボー ド ロ ロ

16 － 28 194740 －79（裕2 キースイ■・ブナ銘康 口 ロ

16 － 29 1飢 130－6舅 30 アクセ ルレバー銘板 ロ ロ

16 － 30 1！旭130－65388 ホー ンスイッチ銘板 ロ ロ

16 － 31 19ヰ1謀ト65691 サーモス ター トスイ フナ銘梗 ① ①

16 － 32 1鋸 1弘一65360 方向指示銘横 ロ ロ

16 － 33 194 130－61570 ゴム栓　 27 ロ ロ

16 － 34 1鋸 155－61530 ダッシュボー ドステー　 L 口

16 － 35 194165－61530 ダッシュボー ドステー　 L ロ

16 － 36 ＝ 闇 15ト 6封盟 デ コンプ鈷横 ロ 口

16 － 37 1朗 155－61540 ダッシュボー ドステー　 R 口

16 －：娼 194165－61540 ダッシュボー ドステー　 R q

16 － 39 26117－（鳩0202 ボル ト　 8 ×20 4 4

16 － 40 194990－22140 ケブス（コニカル） 8　　　　 ！ 4 4

16 － 41 26577－080252 ＋ サラ′J、ネジ　 8×25 4 4

16 － 42 194990－22050 ケブス（スバッグ） 8 4 4

16 － 43 194（I80－6 18 10 ボンネ ットロック 2 2
16 一 朗 】1餌0紗－6 1糾 0

ボンネッ トロックビン 2 ワ

16 － 45 2241ト2（氾120 割 ピン　 2 ×12 2 2

16 － 46 194190－61740 バッテ リクランプロ ッド 2 ウ

16 － 47 19与190－61750 ′くッテ リクランプ 口 口

16 － 4 8 26717－（鳩（畑 2 ナッ ト　 8 4 4
16 － 4 9 22137－08（舶 産金　 8 2 2

16 －・50 19壬190－61761 クッシ≡ンゴム 4 4

16．ボンネット関係 Y■■lT00＿A



‡文王五言…禁A　　16ボンネット関係

「

．

、

亡、

16．ボンネット関係 Y〟lrT00＿Å

Y■■2000A＿Å

見出番号部品番号 部　　　 品　　　名
】台当りの個故

備　　　　 考YM1700　ーA YM20（旧
A一人

16－5l 1餌15ト641（カバックミラーコンプリート ロ l ；52－56迄
16－52 1朗0齢一6411（j ′マックミラー 口 q

16－53 1軸151－64120 ′しノクミラーステー ロ ロ

16一別1940乳卜蝕1：犯′くツグミラークランプ12 ロ 口

16－55 26717－08∝旧2 ナット　8 ロ 口

16－56 1941ヌ）一朗1三池′くックミラーバ・アキン ロ q

16－57 1餌151一朗140 バックミラーステーパッキン ロ 可

16－58 26116－㈱2（だぎルト　8×20 2 2

】6－59 Z乙217一飯測 バネ座金　8 2 2

口

‖

u

H

H
u

HH

H

u

n
nu
‖
H nH

u



Y■■rT00－Å
Y轟■2000A一▲

17．フェンダ・ステップ・シート関係

「

．

、

舘

－　55　－

l ／●　ノエ／プ ●人丁ツノ ●ン‾ 卜閑1兼　　 ÷買主る岩岩芸 Å

見出番号 部品番号 部　　　 品　　　 名
l台当りの個数

備　　　　 考YM1700　一人 YM抑
A－▲

17－1 794151－62030 フェンダ左　プレート付 山 2－4迄と9－11迄

17－2 1941冥ト62110 フェンダ　左 山

17－3 1鋸15ト655二弛 型式認定棟　　　　 c n

17－4 194155－65洪0 機体銘横　　　　　　 （ユ ロ

17－5 79416ト62030 フェンダ左　プレート付 B 6－11蓬
17－6 1941随一62110 フェンダ　左 b

17－7 194162－655：抑 型式認定標　　　　 ふ b

17－8 194165－65弘0 穫件銘板　　　　 C ・ 山

17－9 194鳩0一朗丁80 丸顔ブラインドリベット　‰．329 2 2

17－10 1941知－6脚 取扱注意銘板 n 山

17－1ユ 1飢1三追－65610 P．T．0．変速指示銘横 山 ロ

17－12 ．79ヰ1又）－62（旭0 フェンダ右　プレー．ト付 凸 14と16－18迄

17－13 7941併－62（沌0 フェンダ右　プレート付 山 15と16・－18蓬
17－14 1餌1三氾－62120 フェンダ　右 8

17－15 194160－62120 フェンダ　右 山

17－16 194151－65671 P・Dセワト要領図 u 山

17－17 194740－7封知 油圧リフト指示銘板 ロ ロ

17－18 1餌1：犯－6洪48 デフロ・ブタ鈍横 山 B

17－19 1％740－70270 アシストバー 2 2
17－20 26≡逼7－㈱202 ＋パインド小ネジ・6×20 8 8
17－21 22137－00 塵金　6 8 8
17－：迂 1餌㈱－221：犯 ケブス（コニカル）6 8 8

17－23 1鋸740－762（抑 レフレクタ 2 2

17－24 1！弛1謀ト62210 Uボルト　10 4 4

17－25 26717－100 002 ナット　10 8 8

17－26 Z詑12－1∝l∝旧 バネ産金 10 8 8

17－27 26116－1∝1302 ボルト　10×30 4 4
17－Z8 ZZZ12－1… 0．バネ座金 10 4 4

17－29 1941知－621釦 フェンダパッキン 2 2 H‖
17－30 194151－62130 サ7■フェンダ　L 山 b

17－31 194151－62140 サー7フェンダ　R ロ b

17－32 26117一体012 ボルト　6×12 4 4

17－3 22137一柳 産金　6 4 4 n

17－34 1朗9！氾－22130 ケブス（コニかレ）6　　　　 】 4 4
17－35 1941≡追－62512 ステップ　左 u B

17－36 194150－62522 ステップ　右 b 山

17－37 1941≡氾－62532 ステップステ一首　左 d n

17－38 1鋸1≡氾－62571 ステップステー前　者 ロ d

17－39 1！娘151－62シ拍 ステップステ一律　左 u

17－40 194162－62討0 ステフブステー後　左 b

17－41 1洪151－625三氾 ステフブステ一律　右 b

17－42 194162－625≡追 ステップステー後　右 山 m

17－43 26116－080202 ボルト　8×20 2 2

17一朝 1鋸崇氾－22140 ケブス（コニカル）8 2 2

17－45 26116－1（氾202 ボルト　10×20 4 4
17－46 iZ望12－10（岬 ′くネ座金 10 4 4

17－47 ；2137－10（岨 座金 10 2 2

17－48 194150－625（氾 ステップクッションゴム 8 8

17－49 2Z137－00 座金　6 8 8　 l

17－50 巴3随一酬 スナップピン　6 8 8

Y■■Tフ00A



■　　l

言）

‡望呈吉富‡烹A　　17．フユング・ステップ・シート関係

－　57　－

17．フェンダ・ステップ・シート関係
Y■■之000
Y■■TT00＿A

▼M ；乙0 0 0 A－Å

三　」－部品書号 部　　　 品　　　 名
】台当りの個数

席　　　　 考YM17（X）　－A YM2㈱
A一人

17－51 1941Sト63112 シート 口 q

17－52 194151－63212 シートブラケット ロ 口

17－53 194151－65570 スローリターン銘板 ロ 口

17－54 1鋸15ト63乙霊 ヒンジビン ロ q

17－55 1鋸140－63270 シートゴムダンパー 2 2

17－56 Z2137－08∝伽 座金　8 2 2

17－57 22411－2闇 割ビン　2×20 口 q

17一三娼223（追一附 スナップビン　8 口 ロ

17－59 1鋸1ヌ）－51610 ワイヤハーネスクランプ　A 2 2

17－60 26116－080162 ボルト　8×16 4 4

17－61 22212－08α郁 バネ産金　右 4 4．

17－62．．一・19415l一斑32 クッションプレート 2 2■

17－63 26116－080202 ボルト　8×20 4 4

17－64 26717－08∝将2 ナット　8 4 4

17－65 22212一㈱∝氾バネ座金　8 4 4

17－66 194151－63248 クッションゴム 2 2 H

17－67 19415l－632三池 クッションコームカラー 2 2

17－68 19ヰ112一朗ヰ10 ツールボックス q ロ

17－69 1941弘一65丘弧 ギヤオイル指示銘板 口 ロ

17－70 194151－65710 主変速銘梗 口 ロ

17－71 ユ鋸1ヌー655戌）本棲給油指示銘板 ロ 口

17－72 194112－餌20 押え梗 ロ ロ

17－73 26116－1（氾162 ボルト　10×16 2 2

17－74 Z212－1∝冊 バネ産金10 2 2

川

‖

Hu

n
n
l

n ‖



‡＝呈乙芸‡烹A　　18・電　装　品　関　係

ー　59　－

諦

1 8 ・ 電　 装　 品　 関　 係　　 ‡ ＝ 呈吉 富 ‡禁 A

見出番号 部 品 香 寺 部　　　 品　　　 名
l台当りの個数

傭　　　　 考Y M 17（氾
一人
Y M 2000
A－・▲

18 － 1 1鋸1S5－5】110 ワイヤハーネス　 A q ロ

18－ 2 1941冥ト51120 ワイヤハーネス　 8 q q

18－ 3 1941≡追－51610 ワイヤハーネスクランプ　 A ロ ロ

ユ8－ 4 1餌1又）－51620 ワイヤハーネスクランプ■　8 5 5
18－ 5 1A l餌0－57701 ワイヤ止バンド 5 5

18－ 6 1941瓢－51130 ワイヤハーネス　 C q 口

18－　7 1941瓢－51140 ワイヤハーネス　 D ロ ロ

18－ き 1940 80－588 10 ゴムグロメヮト　 8 ロ ロ

18－　9 194 155－51151 ワイヤハーネス　 E □ 口

18－ 10 1鋸155－531（船 ヘッドランプコンプリート 2 2 11付

18－ 11 194 155－558 10ノ 電球 12 V 35／25W 2 2

18－ 12 26 117－1∝1182 ボルト　 10×18 4 4
18－ 13 乙望17－100 ㈱ バネ産金 10 4 4

18－ 11暮 1947：追－520知 スター トスイ　ッチ □ □

18－ 15 19415ト51210 メーンリード線 q q

18 － 16 1941誕ト52121 ライティングスイッチ □ □

18 －17 19415ト51220 ライトスイッチリー ド線 口 口

18 －18 794150－53ヰ（旧 フラッシャランプ仕組 2 2 19付

18－ 19 19408（ト55820 電球 12V 20W 2 2
18－ 20 1940さ0－57202 フラワシャリレー ロ 口

18－ 21 26557－05016 2 ＋ナベ小ネジ　 5 ×16 ロ ロ

18－ 22 19415ト572 10 スベーサ 口 ロ

】8－ 23 26347－0洲 2 U ナ・7 ト　 5 ロ ロ

18－ 24 194151－51240 フラッシャリレーリー F線 ロ ロ

18－ 25 194080－5125Ⅰ フラッシャスイッチ用リード線 ロ ロ

18－ 26 194 080－515（抑 バッテリ　 N 70Z ロ u

18－2 7 194 155－51410 バッテリケーブル ロ ロ

18－2 8 194080－5 1430 ′くッテリターミナル絶羅ゴム 凸 ロ

18－29 194 190－5 1420 ′くッテリアースケーブル u ロ

18－30 26117－080162 ボルト　 8 ×16 ロ ロ

18－31 1飢9冥）－22140 ケブス（コニカル） 8 山 b

】8－32 1941：追－51550 ′トンテリi主液ロカバー b B

18－33 194080－52132 フラッシャスイ・フナ 山 b

18 －34 19415（ト521以） ホーンスイッチ ロ u

18－ 35 1941≡追－52170 ホーンスイッチキャップ u n

18－ 36 19415ト571（カ ホー・ン ロ ロ

18－ 37 26587－㈲ 302 ＋パインド小ネジ　 6 ×：狛 2 2
18－ 38 1鋸1≡追－57110 ホーンスベーサ 2 2
18－ 39 194 990－22040 ケナス（スパック） 6 2 2 n

18－ 40 794 080－5240 1 ヒューズボックス仕組 口 q 4ト 項 王　　　　 l

】8－ 41 194080－524 11 ヒューズポ・7 クス 口 q

18－ 42 194080－52820 梗ヒューズ　 5 A 3 3 内、予備 2 ケ含む n

18－4 3 194880－52830 横ヒューズ 10A 6 6 i 内、予備 2 ケ含む

18－44 1940さ0－52840 頼ヒューズ 15 A J 3 」内、予備 2 ケ含む

18－45 26557－0文氾82 ＋ナベ小ネジ　 5 ×8 2 2

18－46 26717－0ヌ珊 2 ナット　 5 2 2
18－47 19415ト55100 パイロットランプコンプリー ト q ロ 48付
18－48 194151－5S82 0 電≡求 12＼・73．4W 3 3

】8－ 49 194151－65310 パイロット銘板 ロ 口

ユ8－ 50 26557－0≡泊122 ＋ナベ′トネジ　 5 ×12 2 り1＿



‡＝呈乙芸芸烹A　　　18・電　装　品　関　係

一；才、

－　61－

18 ・電 装　 品　 関　 係　　　 ‡＝呈吉富‡烹 ▲

見出寺号 部品寺号 部　　　 品　　　 名
1台当りの個数

備　　　　 考YM 17（X）　一人 YM2（旧0
A－▲

18－51 194蠍）－220罰 ケナスrスパック）5 2 2

18－52 194151－≡箔1（埠 アワメーターコンプリート 口 q

18－53 7941王道－569（氾 メーターケーブルコンプリート 口 ロ

18－54 26557一（棋）122 ＋ナペ小ネジ　6×12 2 2
18－55 1餌9！氾－22鋸0 ケブス（スパック）6 2 2
18－56 794155－狙泊 サーモスタート仕組．「特別仕様品」 ① ① 57－59立と⑳・－31付

18－57 1941≡追－52182 サーモスタートスイ・7チ 団 ①

18－58 1941冥）－51崇氾 サーモスタートリーF線 ① ①

18t 59 1941！追－51282 サーモスタートスイ・フナ用リード線 ① ①

18－60 乃408ト54101 ワークランプ仕組　 「特別仕様品」 ① ① 61－62付

18－61 194081－54110 ワークランプレンズ ① ①

18－62 194081－55820 電球 12＼，20W ① ①

18－63 1鋸140－65370 ワークランプ銘板 ① ①

ユ8－64 26117－0801g2 ボルト　8×18 ① ①

18－65 1949冥）－220三苅 ケブス（スパツタ）8 ① ①

山

H



‡＝呈乙富…岩Å　　19・ドロー／化ッチ関係

‡＝墓吉富…岩A　　　　20・エ　具　関　係

ー　63　－

（
汐

19．ドローバヒッチ関係 Y〟lrフ00＿A
Y■■2000A－A

見出番号 部品寺号 部　　　　 品　　　　 名
】台当りの個数

†繭　　　　 考YM1700　ー▲ YM狛X）
A－▲

19－l 7941三氾－757（将 ドローパヒッチ仕組 口 口 2－9迄

19－・2 1941≡泊－75710 ドロー′くヒッチ ロ ロ

19－3 1941瓢－75721 ドロー′くヒッチアラケ・7ト ロ ロ

19－4 26116－140302 ボルト　14×卸 4 4

19－5 ZZ212－14∝刷 ′くネ座金14 4 4

19－6 1朗1三狛－75740 ヒッチピン　16 ロ n

19－　7 ：巴3侠ト14∝伽 スナフナピン　14 B ロ

19一台 1餌9！氾－：妬550 ヒッチビン　22×1（氾 b u

19－9 詔ふト1冊 スナップビン　19 口 ロ

20・エ　具　関　係　　　　芋＝呈乙芸‡岩A

見出番号 部 品番号 部　　　　 品　　　　 名
】台当りの個数

備　　　　 考Y M 1700　ーA YM 2000
A－A

20－ 1 7941！沿－82100 ・エ具一式 n ロ 2 －12迄

20－ 2 28110－080100 雨ロスバナ　 8×10 ロ 口

20－ 3 2811（I－1（旧130 南口スパナ 10×13 ロ ロ

20－ 4 28110－170190 両ロスバナ 17×19 ロ ロ

20－ 5 28110－220240 南口スパナ　ニ2 ×封 ロ 口

20－ 6 28110－27030（l 南口スパナ　27×：氾 ロ ロ

20－ 7 ：追110－260320 南口スパナ　26×32 口 ロ

20－ 8 1朗880－82110 メガネレンチ　17×19 口 ‾　1

20－ 9 194748－81010 キセルレンチ　26 口 ロ

ZO－10 l鋸080－82140 プライヤ　2（泊 ロ q

20－11 1（14200 ー9a 50 ネジ廻し（差炭え式） 口 ロ

20－12 194130－82190 グリスポンプ ロ ロ

20－13 1941瓢－82310 保管用クラッチベタJレスペーサ ロ ロ

H



‡＝妄言‡‡烹A　21．スリーポイントヒッチ（特別仕様晶）関係

C

占

2 丑 ・ ス リ ‾ ポ イ ン ト ヒ ッチ （特 別 仕 様 晶 ）関 係 芋 二 王 吉 富 ‡ ま Å

見出番号 部 品 番 号 部　　　 品　　　 名
】台 当りの偲鼓

備　　　　 考Y M 1700　－A Y M 2㈱
A 一人

2 1－ 1 7別 15ト 71（将1 ス リーポイン トヒ・アナ仕組 ① ① 2 － 33迄
2 1－ 2 194130－712：弧 トップ リンクビン ⑧ ⑧

2 1－ 3 794130－71410 ポールソケットロックビンコンチ ノート ④ ④

2 1－ 4 794130－71㈱ トップ リンクコンプ リー ト ① ① 5 ・－8 迄
2 1－ 5 7941冥ト711（氾 トノブリンクターンバックルコンプリー ト ① ①

2 1－ 6 194130－71148 止 ナ ット　 別 ① 庄）

21 － 7 7941：氾一712槌 トッチ ノンクアイボルトL ‘ポール付 ① ①

21 － 8 7鋸 130 －71封氾 トアプリンクアイボルトR　 ポール付 団 ①

21 －　9 7朗 1説ト7230 1 リフ トリンク左コンプリー ト ① ①

21 － 10 7941ミ氾－722 10 リフ トリンクアイボルト　ポー Jレ付 ① ①

21 － 11 1鋸 1三池一刀慧犯 リフ トリンクターン′しγクル 団 ①

21 － 12 1941三氾－72240 ロ ックナ ット　 18 団 ①

21 － 13 Ⅰ941三対一7245l リ フ トリンクヨーク ① ①

21 － 14 19 11誠 一72460 リ フ トヨー クビン ② ⑧

21 － 15 釧 －14∝削 スナ ッフ■ビン　 14 ＠ － ー ⑧

Zl － 16 794 15 1－73101 ロア リンクコ ンプリー ト ② ② 17 ・－18造

21 － 17 794 15 1－73411 ロ アリンク　 ポール付 ⑧ 団

21 － 18 794130－71410 ポールソケットロックビンコンプリー ト ④ ⑥

21 － 19 1餌 l潔ト657（氾 ロー タリ取付銘板 ① ①

21 － 20 794 15わー74醐 チェックチエ ンコンケ リー ト ② ② 2 1・－29 迄
21 － 2 1 1恥08（ト74621 シ ャツクル本体　 S A lO ② ⑧

21 － 2 1細 －7ヰ631 シ ャッタルビン　 S A lO ⑧ ②

21 － 23 m 氾一1200 ス ナ ップビ ン 12 ⑧ 団

21 － 24 1餌 1茨ト74720 チ ェックチエンアイボルト　 左ネジ ② ②

21 － 25 1941！氾－74670 チ ェックチェンター ン′くック Jレ ② ②

2 1 － 26 2 B 60－2∝㈱ スナ ップビン　 加 団 ⑧

2 1 － 27 7ミ娘1瓢－748 （氾 チごソクチェン後 コンプ リー ト ② ⑧

21 － 28 26717－14㈱ 2 ナ ット　 14 ② ②

2 1 － 29 2 訟12－140㈱ バネ座金 14 ⑧ ⑧

21 － 30 1941三氾－749 10 チ ごブタチエンヒンジ ⑧ ②

21 － 31 1餌 1弘一74920 座 金 ② ②

21 － 32 26811－1∝蜘 2 ミゾ付 ナッ ト　Ⅰ6 ⑧ ⑧

21 － 33 2241トⅩ氾350 割 ピン　 3 ×35 ② ⑧

‖‖

n



全農卜弓り一旬

Y鵬lT00■A
Y納2000A＿A

部分品表

当部分品蓑は全農トラクタ（YM1700－A・YM2000A－A形）の専用

部品を抜粋掲載してあります。

当部分品表に揚載されていない部品については前項のヤンマー

デイ‾ゼルトラクタ（YM1700－A・YM2000A－A形）の部分品表を

参照の上、御利用ください。

発売元◎全国農業協同組合連合会

製造元　＠　サンマ」農棲扶式会社

∂



‡ニ呈乙‡‡烹A　　　全　点ト　ラク　タ

、－（1）－

弁

全 景 ト ラ ク タ 専 用 部 晶

　　　 Y 〟12 0 0 0 A ．Å

ヤ ン マ ー ト ラ ク タ 相 当 部 品

見出
書号 筋品書号 部　　 品　　 名

】台当りの個数
青　書

見出
暮号 部品番号 名　　 品　　 名

】台当りの個数
YM 17（カ
－A
YM抑
▲一▲ YM 17（D

一人
YM 2∝旧
▲一▲

口 制 155一媚100 ポノネット　プレート ロ 2－6王墓 16－1 7餌155－61（〉00 ポ●　－・・ト　ナ
2 1封ISシ6110Ⅰ ボンネットコンプリート 口 16－2 1鋸155－61101

■t／ネッ　 レート付

ポーー・ト t l

口

3

q

1餌ユ5 ・繋1加 ネームプレート 2 16－3 1鋸1芳一糾7知 ■・ノ不ツ コ／ナノ－ト

ネームプレート

口

口
・朗7凱 7ラ　ンR ペット地点拍 20 16－4 空l－： ・一：l プ‾、R　◆可

q
1餌15 一朗7加 サイドマーク 2 16－5 1鋸1卦 飢花0 王 7 ノトノベット‰．罰

サイドマーク

20
口

1餌145一缶6乃 燃特待不銘板 □ 16－6 19414ト65720 総枠指示銘板 q
ロ 7別1缶・％l伽 ボンネット　プレート付 口 8■－12蓬 16－7 制 16シ61∝田 ボンネット　プレート付
8 1餌1防・611（Il ボンネットコンプリート ロ 16－8 194165－61101 ボンネットコンプリート 口
9

10

l餌l防・98120 ネームプレート　■ 、∩● n 16－9 1餌1鉱一朗7知 ネー⊥プレート ロ

21％胤一朗7釦 アフィノトJベット 却 l‘－1 1餌（鳩0一朗7釦 ブラ　ンドJペtト通 9田 1鋸1S5・朗Ⅷ サイドマーク q 16－10 l鋸165一朗花0
　　　 y
サイドマーク

20

12 19414ト併 和 燃特撮示銘板 l 16－6 1餌14シ65花0 燃料指‾銘板
2

耶 口

13 E フ
糾15シ％140 機体銘 口 17－4 1恥l缶一触 榛任免

ll 194165－％14¢ 削印幡∴乙′ノ q 17－8 1鋸165一徹 0 接待銘板　　 ′ ノ q
l　　　　　　　 ′－ q

H

l

ml】
l

叫
‡ n

I
‡ H

l ll
I II

t
l l

Y几Irフ00＿A



州．ODEL

2TR17A

2T取立OA一」邑



部品表の見方

1，イラストの基本は2TR20A－A形で、2TR17A形は枠内

に入れております。

2，商品名と搭載エンジン形式

商　品　 名 搭 載 エ ンジ ン形 式

YM 1700－A 2 T R 可7 眞

Ⅶ佗00 0Å－A 2 T ；R 2 0 A －Å

HOWTO USE：THISPARTS」【ST

l，Standard ofillustrationis Mode12TR20A＿A．

Mode12TR17Aisillustratedin flame．

2，

A rdicles　of　trade M odel of loaded engine

Y M 1700－A 2 T R 1 7 Å

YM 2000A －A 2 T R 2 0 A －Å

／ニ阜l
＿＿ノ‘ン



目　　　　三欠

COMPONENTS

シリ　ンターフ■ロック
CYLINDER BLOCX

調　時　歯　半　量
GEAR CASE

シリ　ンターへ・ゾド

CYLINDER HEAD

空　気　手書　～争　霹
AIR CLEANER

カ　　　ム　　　軸
CAMSHAFT

主軸費及びクランク軸
MAIN BEARING　＆　CRANKSHAFT

ピストン及び連1棄棒
PISTON　＆　CONNECTING ROD

湖　滑抽　系　霜売
LUBRICATING OIL SYSTEM

冷却　水　系1充
COOLING　ⅥrATER SYSTEM

燃挿甲賀射ポンプ
FロELINJECTION PUMP

償ぃ料り噴　射　弁

FUEL EヾJECTION VALVE

撫　科　油　系　統
FUEL OIL SYSTEM

苫弼　連　装　荘
GOVERNOR SYSTEM

電気始動装置

ELECTRIC STARTING SYSTEM

スターチイ　ンク●モータ

STARTⅢヾG MOTOR

〈笹

龍づ計コーF

S●モIioれCod■　　P▲g■

Ol・………‥1

0ト………・3

1ト………・5

12・柑…………7

1ト………・8

2卜………・9

22・23………・・・川

32・35・39…………11

ヰ2・ヰ4・49…………12

5l…………15

53…‥・……16

55・59…………け

6ト66・、………・19

77…………21

77…………22

三…誌言㌫言。諾て；㌫三三「‡諾毘Tl15－52，……………………77…………2ヰ

㌫孟孟㌫エ芸宇土警笠莞孟i（。PTI。NAL，……………………77…………25



1
シリンダブロック
CYJINDER BJOCK

シ　リ　ン　ダ　：7　ロ　・7　タ

CYLINDER BLOCK

1拓分　コ　ード
SEmONCODE

品　　　　　　名

PART NAME

部　品　寺号・

PART NO．
備　　　　考

REMARKS

礫油口取付フランジ
FL▲NGE oilId

フランジバ・γキン
P▲C】qNG．n▲叫t

補油口7タ（棲油植付）
CAP Y／DfPSTICK

0リンデ　G35
0・mNG

六角ボルト　M島×35
BOLT

六角頭付プラグ　M14×15
PLUG．htL ht■dd

⑬l㌫孟孟
椎込ボルト　M8×22
STUD

六角ナヮト　M8
NUT

シールワ・・ンー

SEAL WASFER

冨億宣告エご恩Jワシュ
六角頭付7’ラグ（ノッキ）PF好
PLUG．htふhモ■d pl■td

㊨iづ・こ与乙（九銅）12
PACⅢ討G，くOppモr

⑳！莞孟丘とEL㌔諾16
プラグ　PTケi
PLUG

すイル′ヾン仕組

0【L PA軋A5S●Y

7ラグ

PLロG

724465－01560

23887－100002

121250－01990

124450－01210

124450－■1220

124450－01230

124450－01250

124450－01240

121250－81522

124160－34842

121250－01791

24321－000350

26117・・■80352

12ヰヰ50・－■1960

124450－01980

26216－880222

26716－080000

43400－500410

124550－01900

27231－400000

23897－820002

23414－120000

22312－080160

124060－01050

724465－01540

124060－01640

一

－

　

　

1

　

　

1

　

　

4

　

　

1

1

2

1

1

2

2

2

1

1

1

l

 

l

　

　

一

1

　

　

　

4

　

　

　

1

才②－㊨．⑨－⑬．⑬－（8
Ⅰ■t．②－㊨．（診－⑳．⑳－（診

せ斡■■樹ボンナ取付用
F－●＝両仲山¶叩■岬飢ti叩

無料¶申欄ンナ取付用

F－●】叫●くII軸叫n＝itt叫



2
シリンダブロック
CYLINDE：R BLOCK シ　リ　ン　ダ　フ■　ロ　ッ　ク

CYLINDER BLOCK

2

一台分冊塾
q’TY／UNIT

品　　　　　　名

PART NAME

部　品　番　号

PART NO．
備　　　　考

RE出ARKS

⑳

⑳

⑳

⑳

⑳

⑳

0リング　P14
0・RINC

オイルパン絹′ヾッキン

P▲CⅢNG．叫i扇●r Oi＝I叫

六角だルト（ノッキ）M8×35
BOLT．phld

熱科ポンプ室7タ

COVER．ん●1叫叩h＃

無料ポンプ重用パ・ソキン

PAC氾NG．血●1卿叩鳥肌

六角ボルト　M6×‖
80LT

冨i欝∴6×16
丁レザバイナ　9×500
PIPE

7■レザバイ■7悶クランプ

CLAM已br吐血r pi舛

燃料噸射ぎンナ用シム　t＝0．S
S8ⅠかLんt上叫モ亡1－00叩叩

六角ボルト　M8×22
80LT

′ヾネ座金　8
SP卿G WASHER

⑫l㌫㌫£ここよrミこ。

■？ウンチヤ　ングフランジ

FLA郎G已仙れIiれg

スタータモータ取付ボルト
STUD．5t■rt亡rll輪lor

六角ナノト（ノ・アキ）M12
Nt∫L pl山td

六角ボルト（ノッキ）MlOX32
BOLT．1血【d

24311－0001叫

124465－01750

26116－880352

124160－01850

124160－01861

26116－060142

22137－060（X）0

26116－068162

23065－890500

124160－01650

4

　

　

4

　

　

2

　

一

－

　

一

－

124550－51950l1

26‖6＿080222i2

22212－080000

724763－01900

124550－01300

124763－01330

124458tO1331

124465－01600

124450－01610

26717－120002

26116－100322

l

　

　

一

1

　

　

2

　

　

2

　

　

9

▲

「

　

　

4

　

　

2

　

一

l

 

l

l

　

　

つ

‘

　

　

2

　

　

9

触綱・■射よンナ】R付用
F…l叫両雨伽＝川叫＝触l叩

亘



3
調時歯車宝
GEAR CASE

歯車璃成層
Gear
「

　

　

　

　

－

　

　

　

　

ト

　

ー

鋼時歯十王仕組
Gear case ass

研　　　玉串　　　せ　　　暮　　　壬

GEAR CASE

ー一台ウ州敬
Q’TY／′UNIT

品　　　　　　名

PART NAME

部　品　番号

PART NO．
2T RほT R
17A血A・A

備　　　　考

REMARKS

③7タパッキン
PAClqNG．七○▼tr

④Ⅰ語ぞニLふ（ノ■ソキ）M8×16

⑤ほ紆㍑（ノ・アキ）M8×12
パッキン　8
PAC】qNG

▲i禦紆盟d
B王禦品7タ

C慄き㌫，ミニこ7キン
六角ボルト　M8×l名
80LT

六角ボルト　M8×22
80LT

空気抜パイプ用クランプ
CLAMP．Y椚t pip●

植込ボルト（ノウキ）M8×22
STm．phld

六角ナット（メッキ）M8
Nm，Pl▲ld

平唾歪・8
WASEE良一l■腑

バネ唾金　8
SP卿G WA5HER

調時歯車圭′てッ考ン
PACⅢN仁山血g亨仙r t■5モ

⑳豪語㍑ふ（ノッキ）M8×l00
六角ボルト（メッキ）M8×5Q
BOLT．pl義Id

六角ボルト（メッキ）M8×60
80LT．phld

作動油ポンプ取付パッキン
PAC氾NG，bydr■山i亡Oil叩叩

クランク軸オイルシール　NTC588012
0IL SEAL亡r■nkさh暮血

クランク軸Ⅴプーリ指針
POlⅣTE＆⊂r■山山高■丘V・叫iley

⑳l…義ぶ．こ患M6×10

⑳！惣詑㌔J慧慧慧叫

≡≡≡華≡
r魯…語手ルトM8×柑

724160－01612

121250－01550

124160－01530

26117－080162

26117・・■80122

23414－080（X）0

124160－01521

124160－01750

24321－∝氾350

26117－880182

26117－080222

124160－01650

26217－080222

26717・」）80002

22137－080∝旧

22212－080000

124450－01511

26116－081002

26116」080502

26116－080モ氾2

124240－81881

124450－01800

124450－07300

26557－060102

121250－26201

121250－26400

124450－26410

2（∋117－080182

l

 

l

　

　

一

t

　

　

一

l

　

　

　

1

　

　

　

7

：‡：

5

　

　

つ

‘

　

　

2

　

　

　

1

　

　

一

1

5
　
　
2
　
　
2
　
　
　
1
　
　
　
1

書②．③．喧）▲－F

lllく．く乱③．⑥▲－F

■岬■麟璽仕欄（丁2■100・01占12）に

ついては2TRIS．16．1丁．19，2以C〉．

17▲・卸（▲）・形‘こ‡用†る′ニ′上記

の航品そ仕組んでおりま丁が、2T8

1丁▲・20▲‘こついては▲からFの孤品
は不用と1巧1十．

▲■t－u■h－▲●1hr●れ鵬tlO■■do■rt■
■r●●■－l一一一山川t－れ一叫■■■r亡■■●

▲■■●，（丁2●l●○一016ほ）■lれ亡●llll■

▲●■●，■■to b●－■一肌亡○れ鵬｝けbr

細山●h2TR15・lん→丁．19＆加（C）；

■■′t■A－F■r●■01れ●d●d br

Nh■●l●rrRlT▲＆20▲．山一●▼●r．

】■叫一斗呈取イ寸用

Ti【l■■書●▲r tu●‘ittlれ■

】讃岬鱒≠毛取付用

董Th血咽－－■＝…6t叫

Vプーリ指jけ取付用

V・叫＝t，叩■れl●r f‘tll叩

l四滑Ⅰ■ボン7■聖勤鰍瓜網

For　山一．01】pり【■dr丹In■g●▲r



4
調時歯車室
GE：AR CASE：

つ
▲
3

　

－

　

1

●

′

琴讐慧潤慧）師

23

；5

23

綱　　　時　　　世　　】■　　　壬

GEAR CASE

一台分個葛
Q■TY／ロN王T

品　　　　　　名

PART NAME
傭　　　　考

REMARKS

玉軸受　＃6004
8▲LL8EARING

六角ボルト　M12×65
BOLT

玉軸受同座
SP▲CE且．b■11b●1rl叫

作動油ポンプ堅動用継手
CONNECTOR，llJb．oilptIbP

止メ輸　42
（コRCL∫P

六角ボルト（ノッキ）M6×16
80LT．p血d

六角ボルト（メッキ）M6×32
BOLT．plltd

パッキン（丸弟）6
P▲C和肌G，亡○叩モr

24101－860042

26117－120652

121250－26210

121250－26160

22252－000420

124250－91ヰ00

124250－91411

26117－060162

26117－060322

23414－060∝旧

つ

‘

　

　

l

 

l

　

　

　

■

－

l

 

l

　

　

つ

▲

　

　

一

■

　

　

3

l
　
　
1
　
　
2
　
　
1
　
　
3

■＝tサ’ワlモ死シ▼セン

N●‘●Ohl●●■一r■t●lr．

呵モ什ギーユエ▼ト取付用

T■モー■－t●－‘●－r－■i‥it血書



5
シリンダヘッド

CYLINDE：R HEAD

∴
ヂ

i軍

シ　　リ　　ン　　ダ　ヘ　　ッ　　ド

CYLINDER HEAD

5

品　　　　　　名

PART NAME

部　品　手　号

PART NO．

一台オ個数
Q’TY／UNIT

2T R12T R

17A120A・A

備　　　　考

REMARKS

①晶㍑㌫㍊惣・，
吸気弁
ⅥlLVE＝川いlO椚

排気弁
VÅLⅥ已●血■u■l

ネジ込プラグ　PT％
SC8EW PLUG

弁梶ササニ台取付ボルト
S¶JD，・■l▼t rO亡k■r■川＝叩叩rt

六角ナット　M12
町

境気弁案内
VALVE GUtDE5u亡bo巾

排気弁案内
仇LVE GⅥDE亡■b■ull

吸排気弁バネ
SPRING．暮ut．＆t血．▼1l▼モ

吸排気弁バネ押上
皿NE巳1岨＆exL叫】－モ叩rl叫

喝排気弁バネ押工止ノ
00TTER．事qく．＆モエL▼■l▼t■pri叫r01■h●r

パル7ステムシール

SE▲L▼▲レt＄t亡m

ス7’りングビン　6AWx14

PI凡手pr仙書

シリンダへ・アド個7タ
COVE軋cyli血dモr h●●d一心k

シリンデヘッド側7タパッキン

PAC和肌G．亡ylind■r ht山手Id亡くOVモr

六角ボルト（／ッキ）ル‖X12
80LT，Phte一

大角ボルト（ノ小′キ）M8×14
飯）LT．pl■ld

平座金　8
WASHEIt

植込ボルト（メッキ）M8×郁
STUD．pl■LeJ

六角ナ・′ト（ノ・7キ）M8
NUT，山■ld

植込ボルト（′ッキ）M牒×75
STロD，pl■ld

袋ナット　M8
CAP NUT

盲プラグ　PT拷
PLUG，dr■ill

吸排気弁梶（7・1・シュ付）
80CKER ARM w／8US軋一山L＆txL▼■l▼e

吸排気弁砺（アッシュ付）
ROCXER ARM　▼／8USR．仙t．＆tlb．Y山vモ

弁スキマ劉生ネジ
SCREW．▼”▼t亡I一打抽亡t▲diuさtⅢg

六角止ナット　M8
LOCK N【JT

724450－11702

104600－11100

104600－11110

124250－11880

104700－11350

一

1

　

　

　

2

　

　

　

2

12ヰ460－11270　す　2

124450－11160

124450－11170

124450－11120

103338－11180

103338－11190

124460－11340

22351－0∝旧14

124450－11671

124450－11681

26117－080122

26117－880142

2

2

4

4

4

4

　

　

2

　

一

－

　

　

－

　

　

3

　

　

1

22137－080000】1

26217－088602

26717－080002

26216－080752

26657－080002

121250－11520　j　2

．i

724450－11650】2

724450－11660

101158－11230

26757－080002

2

　

　

4

　

　

4

l

　

　

　

つ

‘

　

　

2

4

　

　

つ

ー

　

一

－

1
　
　
　
3
　
　
　
1

2

　

　

つ

‘

　

　

つ

▲

　

　

4

　

　

A

－

奮⑧－⑳．pt2－1魯
山一t．（彰一（臥P12－⑳

シリ　ン′■一、ツ　F用

Eor　■yli■ld●r h■■d

1■l粍†サエ台れ什用

Fo－－－h●－Oモー●r■rm暮u叩Ort
丘Itl■g

つ■ウ　イ　ホイー′レ≠

ny、－h●●l■ld●

′ヽギミ琳†■シリンタ㌧、・アドt■用
For∈○－●r fly山一●1暮追●．亡yl．
ht■d　■d●

ンリ　ン′1■7タ
Co▼●r．tyl．■迅●
Clio

M8×1▲、M8×l卓

た一年■＝け弁取付用

For h●ll■l●tt－○■▼■l▼t tiltt■■

疇H坤■■射＃れイ寸用

Forん■li■I●tt■○●▼■レt fl暮tt叫

菩皆為れ第2叫気呑
N0．ユ　●血．．N0．2　■叫．
Ⅰ巾t．㊥．⑳

喜ば益井・椚2桝五井
N0．l■uく．．N0．2　●1h．

1■－t．⑳，⑳

デーえ≒▼r】R繁ネ　ジ甲

For Y●l▼モ　亡It▲r■‖lく●　▲dI■■～■ピ
ーモr■▼



る
シリンダヘッド

CYJINDER HEAD

目㌧臨

　　　　　　　 6

シ リ ン ダ へ ．， ド　　 監晶 品品 品

C Y L IN D E R　 H E A D　　　　　　　　　　　　 †1

国書

lTEH

品　　 名　　　 部 品 番 号

P A R T N A M E　　　 p A R T N O ．

一台分イ■】数
Q’TY／UN【T

胆

性
111●ト
く山肌専一
■一山ty

さ塁 ，

＝加

　 一蘭　 考　R EM A R K S

l

u
2 T R ！2 T R
1 7 A i蝕 A

⑳

⑳

⑳

⑳

⑳

⑳

⑳

⑳

⑳

諾 意 違 刷 f ：；：；：二 ：；；：

誌 誌 ㌫盲．′占冠 8娃 ま£1 監 抽 －2475 0－114 20

誌 誌 読 ノ濫 。淀 ：エ 莞 り山 一24450－＝420

l 2

2

2

ざ …

2

2

4

口
i

書㊥
l■｛．・⑳

く1■書簡鳥事用）

I 慧 芸 慧 ナ r ：：；…二：：：：

誌 誌 読 ′濫 吼 r．．． －24嘲 －＝…

誌 孟孟1 こ：ニ こ 宝」 ． 104900 ー… 50

2

2

4
五言㌶ 訂 よこ惣 ，．．，モ　　　 1038 5 4一… 90

2 2
監 諾 三．轟i岬 ．血　 173嘲 ＿‖弼

濫 こ一息 ニ　　 ー2445 0－－－3－0

2

■

2

■

⑳ 慧 悪筆慧s・，　　　　　　　 72446 0－＝52－ ■ ■
（E▲d－■れ●5■■r●P－n）

曾⑳一1紗
⑳ 悪霊 乙 ．t　　　　　　　　 －2445 0－－1320 ロ ■

1－L ⑳－⑳

サ‾モスタウトネジ犬用
⑳ 誌 蒜て芝 叩．血　　　　　　 －2ヰ450－00 餌0 ロ l

For ●‘r■－l嶋l■，lh●r■愉■■■l

ナ’コン7■7 ′用

⑳

㊨

誌 ㌫ ㌫ ．．血　 －24・250ぺ 362－

謡 孟てここ 血　 －2425 0一旧6－1

■

l

■

ロ

㊨ 誌 言語 禁 書三盈 た≡i叫，h血　　　 －2425 0－036咄 ■ ロ

⑬ 誌 ㌶ 慧慧 三血 伽 血．　　 1242 50－036 30
2 2

㊨ 誌 品慧 崇 三山 伽 h．　　　 －24460－0365 0
2 2

⑳

⑳

誌 品 禁 慧 乙；ごこ㌔乙血 ‥。，亡r －24460－0366 1

認 ぞこヒム （メッキ）M 6・×10　 26－－7－068 10 2

2

4

2

4

㊨ 霊 ど㌫ よ．tピ ッキ）M 5　　　　 26757－0500 02
2 2

Forく○▼■r．d●tO叩r●■■i00

岩コ；ナ沸生木フ用
⑳ 2 品品 グ P 7　　　　　　　 243－ト ∝削 70 ロ ■

Or モモo爪■r●■■・○れ■di・・■tiれ■■tr●■■
ナ■＝ンナ■l用

⑳ ㍍ 音 読 ン　 3 ×18　　　　　　 22322－030 180 ロ ■ For d●モ○れ■r●■■i叫 ■一女

ナコンプレバー用
⑳ ㍍ 蒜 完 ン　 3 ×lヰ　　　　　　 22322－030 140 ■

2 ざ

■

2

For d●亡○【p－●■■岬■l●▼●r

ナコンプ′ヾネ用
For d●tO叫r■－－一叫●p…■

⑳ 弁坑圭取手
CAP．山肌几tt　　　　　　　 1244 60－113 60
0 リンイ　 P 14　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 l

軍 票・－　　　　　　　 ・ ・・・一・ 2



7
空気清浄器及ビ排気消音器
AIR CLE：ANE：R＆SJLE：NCER

喝」＿＿＿3「

、撃・■、ヒ、

繁子●二丁／

≡亡・二さ三モミシニl‾」－1

デ蕎㌍忘ノr

l

l　　　　　　　　　　　ゝ　　」′■

避止」ふア■　＼

23

　　　　　　 7

空 気 …† 浄 器　 L 監晶ふあ品
AIR CLEANER　　　　　　　　　　　 12，13

・警孟き　 監RTNA竺 ヰ 輔 漂狛互■版

．簸空 備　 考
REMARKS

①　慧さ盟ER　　　　　 い24瑚－－2500 いい 蓼

】

H‖
u
‡

l
ぎ

曾①－③l｛く．②－（訂

空知＃沖♯取付金且用

⑧監濫欝孟てlここrト　　　 い24450－－25－0いい

芸芸慧　　 ざ：；：：；ニ；；；：妻：Ⅶ

■

■

l

■

2
ロ

■

⑧　 慧悪賢禦ミ急慧r　　　　　 ，2445。＿、252。 ，

⑥　 語手鵠 （ノッキ）M8×14　　　 26－，7＿。8。，42 ，

⑦一語て．ニよ（ノヮキjさ　　　　 267－7＿080。。2 i ，

ど 一義‘・亡・・■幸・ ・　 ■一・・●：●●■●■ Forr七山…r，■ird●…r

l慧i雷雲ニ・r

l吸タ【℡柵tす用
Air山一■ktpi■モーi書h■●鵬h

⑳　 ㌫蒜‘ンド　　　　　　　　 23010＿44400。　 －

⑫　 慧鮎雷監　　　　　　　 124460＿－256。 1 ■ l

！

l

l

　　　　　 g
喝気祉畏管用⑳仁謡忍寸ナへ小ネジM6×8　　　 26557．40000 2　 2

2
●For■iri桐山●Pi■tt0．：l■■h■r

曾（診－⑳

⑬・語ナット　M6　　　　　　　 267，7＿86。00 2　 2
2

⑳　 訟㌫ よ．ニご：，キン　　　　　　 ー2。45。＿‖900　 2
2

■

ロ

ロ

ロ

Ⅶ
H
ロ

4

4

■

⑬　 監禁濫 ERASS・Y．．xh．u，l　 ，2。．65＿，。7。。 －

⑩　 懲箆慧讐監P　　　　 ，24，00＿，。57。 ， 【■亡．（診－⑳

僧11托i甘うF静取付用
For一山n亡●－fhtt叩

含⑳
l ⑳

⑬ 恕品クランプ 121250●－358。 －　　26117－100652 1

⑳ぎ議訊 温ER ；；：：：二＝； ：

f
l
． 喜i＝二二◆・■；■。 ； 歴

・ ・’　　　　　　　　　　　　　　　 ●●・●●
■

，

h⊂■



8
カム軸
CAM SHAF’T

筍

　　　　　　 8

ヵ　 ム　 軸　　 罷免品品品

CA M S H A F T　　　　　　　　　　　　　　　 14

団暮 品　　　　　　 名 新　品　書号

一台分1■畿
q－TY／UNIT

狛

性

li
充
■ 明　　　　 考

‖

lTEH P A RT　NA M E P A RT　NO． 2T R
1 7 A
2T R
20A・A
lれt■r一
亡l▲叫－
一心ility

1正

ミLlq
！u＝t

R E M A R K S

① カム穐
C▲MSH▲FT 12ヰ465－1ヰ010 ロ

H　■ h

】

D－11■

〃▲■l■】■J■
F ▲h

② カム軸歯亜
Gh 乱亡■■一山血

121250－1ヰ100 ■ ロ

③ カム軸歯碑取付ナ・ソト
ⅣUT．c“山1血■■■rtilti叫

12ヰ450－14120 l ■

⑥ ターく▲γト
TAPPET

103338－14200 4 4

⑧

⑥

弁押シ棒
PUSH ROn ▼■l▼t

フェザーキー 7 ×18
m

124450－1棚

22512－870188

4

ロ

4

ロ

⑦ カム錮五輪一皇臥LL 8EJUuNG，モ▲■ul■h 24101－082064 ロ ロ
・●rt■■■■■■●■r

〃▲■■玉■■t押エ」■
⑧ 十字穴付パインド小ネジ M 8 ×12SCREW 26587－080122 ■ l

⑨ カム鋤五輪貴押エRE一皿E丸山llk■ri叩

i

121250－02ヰ50 ロ ロ F●－r●－■鵬●r●－11■●▲再■■



9
主軸受メタル及ビクランク軸
MAIN BE：ARING＆CRANK SHAFT

サイドギャヮプ調整用

○

「

　

〕

主 軸 受 及 び ク ラ ン ク 嶋　　　　　　　　 罷免 品 品品

M A IN B E A R IN G ＆ C R A N K S H A F T　　　　　　　　 21

国書 品　　　　　　 名 】拓　晶　書 号

ー・琉1小僧‖数
Q’T Y／UN tT

互

j■

一生

l貞
，t
■
1立

！

1■　 考
‖

lTEM P A R T　NA M E P A R T　NO ． 2 T R

1 7 A

2 T R
劫A・A 王■l●r．tl■叩■
▲bHiけ

lゝ●t
l▲il

．RE M ▲R K S

①

⑧

③

クランク鋤仕組
CR▲NE5仙爪 ASS’Y

7 2小恥 217 0－ い ■ n

‡

書℡－①　－③

パイロットアッシュ
8USR il0l

12 4 45 0－212 30 ； 1 ■ l■く．（か

．■
フェザーキー 10×36
EE Y

22寧－2＿－00 3 62 ！ 、
ロ ′、】rミ】瞬こ共l■J■

S●t・li小一●■h●hr dy－▲●●l
◎ フェザーキー　 7 X 28
KEY

22 5 12－870 28 2 ロ ■
タウンタl■l■■．一■
F●r モー▲山■▲■血■●■r

⑧

⑥

フェザーキー 7 ×別
Ⅲ汀

クランク触曲率
GEA R．くr丑山山鳥

225 12－070 24 2

12 12 50－212（X）

ロ

ロ

■

ロ

タウンタl▲V ナーり■
F●r ●r…b ▲－h V・■●”h′

；；；；王号号＿り）用

⑦ クランク軸 ・PT O軸V ナーり
ⅥPUL LEY，rTO．to （r小山l■血 12 47 64－2165 0 ■ ロ

⑧ 六角ナット（ノッキ）M 30
N IJT．pllld 12 4 160－2167 0 ■ ■

⑨ 主軸受胴仕組
7244 65－αZ500 ロ ■ G●■r．亡r■れ上■h■h Y・叫Il●y．

∈r■■k■▲■itH OU SING ▲5S●Y．－■h l托■ri叫 曾⑳．⑳
⑳

⑳

主軸受ノタル
朗▲IN 8E▲RIN G

クランク軸オイルシール
0IL S EÅL 亡r川b h▲血

12 44 50－02 100

12ヰ450－022 20

ロ

ロ

■

■

1■t．⑩．⑳

楕り暮
Sl▲山 一

⑳ Ⅴプーリ側主軸貴メタル
MAIN 8EA R【NG ≠叫Ilty■idモ 124 45 0－02 100 ■ ■

⑳ スラストノタルTHRUS T M E TA L 124 45 0－02 110 ．2 2

⑳ 主軸貴胴バ・アキン t＝0．3
PA CⅢNG．■■i■k lri叩山 血書 1244 6 0－821 50 ■ ロ

⑳

⑳

王軸貴胴パッキン t＝0．1
PA CⅢNG．■▲血k ▲ri¶■b u 血書

六角ボルト，（ノッキ）M 10×25
80L T．■hld

124 46 0－02 160

26 1 17－100 25 2

ロ

5

ロ

5

■暮J■
For ▲d如■t■－■l

主■l雪月■】kイナJ甘
M一山－■ri【t 一山■■l加tれ■

⑳ バネ座金 10S PRIN G W▲SR ER 2 22 12－1皿 0 5 ∈

⑳ ハズミキ いメンタギャ付）m YW H EE L ▼／RING G E▲R 124 45 0－2159 0 ■ ■
書⑳

⑳

⑳

リングギヤ
R王NG GEA R

エンFナット
END ⅣUT

12 4 55 0－216（氾

124 4 50－21 53 0

■

■

■

■

h帽．⑳

㊧
油切り棍
DISC，Oil叩ri代書b■d 12 4 160－21 708

－

■ ロ



10
ピストン及ビ連接棒
P（STON＆CONNECT］NG ROD

岡
野
－
7

ピ　 ス ト　 ン　 及　 び　 速　 凍 ♯　　　　　　　 ●　 罷 免 品 品 品

P IS T O N ．＆　 C O N N E C T IN G　 R O D
2 2 ．2王

血書 品　　　　　 名 新　 品　 暮 号

丁・台オ■教
Q 一丁Y ／U N rr

旧

1生

妓
充
■
1正 亜　　　　 キ

2 T R 2 T R
IT玉出 P A R T　 N A M E P A R T　 N O ，

1 7 A 20▲・A
Ⅰ■l●r・
亡l■れ書中
■bりily

ゝl●暮

u 血

R E M A R E S

①

⑧

③

（参

⑨

⑥

⑦

ピス トン （りング付 ）
門ST ON （▼／則肌G5 ）

ピス トン （リング付）
門ST ON （■／則即G S）

ピス トンリングセ ット
門ST ON RIガG S E T

ピス トンリングセ ット
門5TO N 且IN G SET

12 ヰ7 63 －2 20 gO

12 44 50 －220 90

72ヰ7 63 －2 25 00

72 44 50 －2 25 00

●

●

●

10 4 600 －2 230 0

10 170 4－22 30 0

2

2

2

4

2

2

2

2

2

ヰ

2

2

4

曾①
l■t．庄〉

書 くむ－（お
1■t．Q 〉－（さ

第 l ピス トンリング
】門5 TO N RING N 0．1

第 2 、3 ピス トンリン デ
PIS TO N RING ．ルh …＆ 3

オイル リング
0IL RIN G

ピス トンビン
PI凡 p由t桝l

ピス トンビン
P 【N．0b to椚

ピストンりン：rセサトでt主文■lいよー．
l o 血 r‘叫 ・“・

ビ入l ンリングセッlでt主文蠣いよT ．
Or▲●r ri■■■－．

ピストンリングセットで竜王文書い土す■
Ord●r riれ■■●t．

書 ⑨・・・⑬
Ⅰ■も◎－⑳

ピス トンビン止 ノ輪
Q RC u P ．pi暮l側 ph 104 ∝旧－2 248 0 4

＠ ‘■
遵辣椿仕姐
00 脚 E m N G RO D AS S’Y 7 24 45 0－2 3 100 2 2

‾あ ・莞 野 雲霊 エー ，d
1244 5 0－2 32 00 4 4

⑳
．ピス トンビンアッシュ
8 US IL 扉■lo■■h 124 45 0－23 100 2 2

⑳
g 孟 品 ち品毛ム 乙品 12 44 50 －23 300

！

】

2 2



11
潤滑油系耗

LUBRJCATTNG OIL SYSTE：M
潤　　 滑　　 油　　 系　　 統　　　　　　　 亀晶品品品

LUBRICATING OIL SYSTEM　　　　　　　　 32，35．39

臨書 品　　　　　　 名 】絡　晶　書　号

一台介■数
Q’TY／UN7T
旧
状
くた
J■ 1蠣　　　 ：瞥

1TEH PART　NAME PART　NO． 2T R
17A
2TR
20A・A
1■hr．
亡ゝ▲■書－
▲bilil，

1正

lゝ●●
u血

REMARKS

①
潤滑油ポンプ仕姐
PUMPA5StY．1止oil

724460－32700 ■ ロ

H
璽

u
i

一店〉－③
l■亡（あ一・（む

②
潤滑油ボンナ竪勤歯車
GEA軋h血oil叩叩dri▼i叩

121250－32200 ロ ■

③

④

テーパービン 3×22
PIが

スプリンタビンIAW X12
SPRING PtN

22322－030220

22351」∝舛012

l

■

■

■

ボンー′■■－■ト■り■
F●r■■■dri▼h暮■●■r

ービンナつ仁体用
⑤ 六角ボルト　M 6×22

26117－06022g 3 3
F●r■■■■h■y

80LT ボン7■■目すJ■
⑥ 湛i甘油吸入菅
■● ll l 12ヰ450－35060 ロ ロ

h■■点tt一叫

書○・・・○

⑦ 同上捧付ナ・yト　PFガ
uXX」吼汀 122450＿35070 ロ l

⑧

⑨

潤テ■油コシ蕃
STR▲lNE凡l血．0il

圧力沸整＃仕組
ⅥlLVEASS■Y，prt暮川rtr●帥h血■

12小150－35100

12ヰ450－35301

■

■

ロ

ロ

⑳ 鋼球％
STm 8▲LL 24190－1∝）00 1 ロ ロ

l■も⑳・－⑳

⑳ 圧力調整′ヾネ
SP町村G．prtlさur七山j叫ti喝 124450－35320 ■ ロ

⑳ 圧力覇笠′ヾネ受ケ
5モー則肌GS80E．prモー…rモ■d如■ti叫 124450－35330 ロ ■

⑳

⑳

止メ輸
（コRCuP

六角止ナット
【．OCEⅣUT

22252－000100

12ヰ450－35350

■

ロ

■

■

⑳ 潤滑油管門PE l血oil 124465－39200 ロ ■

⑯ 管継手ポんト
BOLT．pi岬わ血 124160－3glヰ0 ロ ロ

⑳ 管継手ボルト80LT，PiM 如ilt【 12ヰ550－59820 2 2

⑳ パッキン（九綱）lQP▲CK【NG く叩●r 23414－1皿 旧 2 2

⑳

⑳

パッキン（九鋼）8
P▲Cl⊂NG．c聯r

クランプ
CLんMP

2341ヰー08㈱0

124450－39240

4

■

4

■

⑳ 油圧スイ・アナSENCER oilpr亡■■リーt 121250－39450 ■ ■

i

！

き



12
冷　 却　 水　 系　 統　　　 ‡ 罷免 品品品

C O O L IN G W A T E R S Y S T E M　　　 l 42．4り 9

l

国書

tTEH

占講 誓 濃 竜王
1丘
1た
■
1正

5i lt曇

Lhil

傭　 考

R EM A R K S

監 … 孟　 監 ㌫ ㌔ ニ …丁‡！完工岨　　　！ ‡ ▲bility ！

①
冷却水ポンプ仕組　　　　　　　 I 721250－42700　　　　 1

曾⑧－（診
PUHP ▲SS’Y．モ001i叫－■l●r 1■t．（お－⑳

雲；；芸芹台〉集鵬

P■－■b一′ S●l・暮it▲t●山h■
P■■■■01■■t

⑧
V プー牛取付フランジ　　　　　　　　　 124550－42260　　　　　 1
Fu lNGE V・門Il●y ■州 d叫

③
冷却水ポンプ羽根車　　　　　　　　　　 12 1250－42200　　　　　 1

■　　　　　　－　　1l　　　　　　　▼　　－　■■＿■

④
冷却水ポンプ軸　　　　　　　　　　　　　 124250－422ヰ0　　　　　 1
S仙爪 ．亡○●ling ▼▲l●r 岬

⑨

⑥

雪駄 き丘毛㌫と誌 山良　　　 124250－42350　　 1

冷却水ポンプ穐止ノ輸　　　　　　　　 124250－ヰ2170　　　　　 1
Q RCu ‡－．岬 暮h一血

⑦
‾冷却水ポンプパッキン　　　　　　　　 124750－42050　　　　　 1

P▲ClqNG．七001i叫▼■t●rp■■岬

⑧
冷却水ポンプ取付台　　　　　　　　　 121250－42120　　　　 ● 1

MOL削T．t001i叩▼▲l●r 叩

2

4

3

⑨
六角ボルト（ノらキ）M 8 ×70　　　　 2引 16－4 80702

80LT．■l■td

⑳

⑳

六角ボルト（ノッキ）M 6 ×38　　　　　 26116－060382 ポンプ事tt札†す用
Pl▲■■h ■y81ti－1t

7 ▼ン鼠付J■
F●rt山鳥tti■■

7 ▼ン取付用
F●rf■■点tti●■

BOLT，phtd

‖

平壌金　 8　　　　　　　　　　　　　 22117－080∝氾
WAS托E＆pl■h

⑳
平唾金　 6　　　　　　　　　　　　　 22117－0椰 00 4
WASはE札pl■h

⑳
冷却水虻ンナ駆動用Ⅴプーリ　　　　　　 124750－42350 ■

ロ

4

ロ

●　　　　　　　　 l ・■　■　■　　　　　二
冷却水ポンプ聖勤用Ⅴプーリー　　　　　 1244！氾－4ヰ461　 1

⑳

⑳

⑳

芸㌃ 訂■叩 一両　　　 い 裾 氾－447咄　 －

六角ボルト（ノッキ）M 6 ×12　　 26117－060 122

80LT，■htd
六角ボルト　　　　　 M 6 ×ヰ2　　　　　 26117－060422　　 4

BOLT・■hld　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 l
Ⅴベルト　　　　　　　　　　　　　　 124240－42291　 1

雲こて警官！” ）共★用

P一叫 で帥机　 S●t・ti－ht●■h■

V．b土⊥T
ロ

■

■

■

l

－　⑳ 六角ボルト（メッキ）M 8 ×lS　　　 t　26 116－8 80452　 1

80LT phl●d 8●lt　■■叩■t●r

⑳

⑳

六角ボルト（メッキ）M 8 ×仙　　　　 2F＝6－080402　 1 ；ヂン7■取付舌根イす用
冷却7 ▼ン】旺1す台】腋け用

bOLT．pl■td Pu巾■肘■ntf‡tti1－■
Co●＝叫 i■■■W■■tfitti叫

温複線出♯用
For ■●几■●r．t●【■．

書

冷却水ポンプ取付台パヮキン　　　　　 12叫50－44410　 1

PAし山川h 亡00 1一明▼■ttr 叩叩 触れl

⑳

⑳

⑳

温度検出器　　　　　　　　　　　　 124750－44902

さ上州S亡札ttmp●r暮1－rt
124450－44901　　 1

パッキン（九鋼）16　　　　　　　　　 23414－1∝旧00　　 1

P▲CKING top岬r
2冷却水管継手　　　　　　　　　　 124160－49ヰ80　　 2

JOINT，C001i叩一暮ter

ミニ

≡
山
ト
S
＞
S

∝
∪
ト
く
≧
　
U
Z
一
」
0
0
U

登
酵
素
顎
館
椚
【



　　　　　 1 3

冷 却 水 系 統　　 罷 免 品 あ 品

C O O L IN G　 W A T E R　 S Y S T E M　　　　　　　　　 42．44，49

国書 品　　　　　 名 証　品　書 号

－・古か■故
q’TY／UN IT 互

】■

†生

l丘
充
j■ 傭　■　　　 考

ITEH P A R T　N A M E P A R T　N O ． 2 T R
1 7 A
2 T 且
20A・A
l■l●r．
dM肌■●
▲lility

位

lゝ●■
l▲il

R E M A R K S

⑳ 冷却水管（A ）（シリンタ㌧－ラジュータ）
門PE（▲）．to■lh書▼－“r（町Ii山●r－r－di■br）

124 46 0－490 10 ロ l

l

u

i●■■水l■用
F●r ■i■■t●01h■▼■■●r

⑳ クラン7■ ユ8
CL仙P

230 10－¢38（X氾 4

■

6

⑳

⑳

⑳

ラジュータ （植込ボル ト付）
M l▲m R ▼／5T UD

12小嶋… 58 0 ロ

2

ロ

曾㊥
ラフ三－タ （植込ボル ト付）

M I▲m R ▼／5T UD
124 4 60－44 50 1

1■く．⑳

植込ボル ト 一一．●l 一・；l

1244 50一ヰ45 90

2

ロ

チタJL・－タれ†サメ■STUD

ラジエータキ†らナ
M ，r■di■tOr

R■▲i■■●r 丘tt■■■

サワエー′正一すJ■

⑳ ラジエータサ丁タンク仕組
Sロ8T AN K ▲SS●Y．rd i■lor

1 244 50－4ヰ510 ロ ロ

⑳ サアタンク取付バンド
8▲ND．暮血・l山一鵬t．

124ヰ50－445 50 ■ ロ

⑳

⑳

ラジエータ防塵綱
5CRE E軋r▲di▲匝r

ラジエータ用⊆方抜ゴム
・SHOC K ▲8SO R8 E札rd h b r

12 44 6 0－ヰ458 0

12 44 50－44 65 8

ロ

2

ロ

2

⑳ 六角止ナγト（メッキ）M 8 26 75 7－08 0 00 2 4

■

■

4u X X」吼汀．pllt●d R▲▲i－－r fitti■■

奮⑳．⑳－・⑳
lれt．⑳．⑳－◎

シリン′丁℡・ブタに根付 ．
Fi▲d o●くyL hゝくk

⑳

⑳

⑳

冷却水管（B ）（ラジエータボン7 ）
m PE （臥 く00 li叩－・ltr（r一山ひr－卿血石
冷却水曹（別 （ラジエーターシリンダ）
門PE （臥 亡00 1i叩－・ttr （r－di－10r－tyl．）

冷却水習（C ）（ポンプーシリンダ）
門PE （C），く叩Ii叫 －－ttr （叩 －ぐyl血kr）

ラジエータ振止金具
ST▲Y．r▲血br

124 7 6 1－49 02 0

12 446 5－49 02 0

12 125 0－490 3 0

1244 6 0－ヰ46（）0

ロ

ロ

■

⑳ 六角ボルト（ノウキ）M 6 X 加
80 LT．ph ld

2 6 116－86 02 02 ロ ■

㊨ 平座金・ 6
礪 HE R 2 2 137一■00 0 ロ ロ

⑳ ラジエータ振止金具捧何十・y ト
Lα：K m ．r－diltOr 暮【t山y rt■t

12ヰ450 －ヰ4610　 t　l ロ

⑳

⑳

PL▲T已1k lt●r

冷却7 丁ン取付台
MOlm ，亡00駄嘔長嶋

124 76叫 46 90 1

12 94 60－44 60 0 1

■

■

l

㊥ 六角ボルト　 M 8 ×5¢
80 LT

26 1 16－080 50 2　　 1

㊨ 六角ボルト　 M ＄×45
80 LT

26 1 16－080 4 52　　　 3

㊨

㊨

＼、

三方コック本体
3．W▲Y COC E BO DY

慧 ㌫ ・琴 ＋ 一 … ．

1212 50－49 10 0

12 12 50－49 110

⑯ 濫 ！Ⅰ詔 乙三三ニュニ言霊 ，■アタ）　 －24哺¢－49 15 0　 － ■ 7／20■）く200
121250－■9180を供給し王丁

㊨ 宅急 ご！l詔 誌 ㌶ ．こテ乏 岩ツタ）　 －2ヰ76 1一柳 60 ■ l ・．l ．●．
丁／12¢X3毛○

㊨ 語 警付プラグ M 14×l・5　　　 1212 50＿49 12 0 l － ■

≡
u
ト
S
＞
S

∝
山
ト
＜
き
　
U
N
－
」
0
0
0

登
喘
者
帝
鋸円
l



冷　 却　 水　 系　 統　　　 l 亀晶品謎

COOLING WATER SYSTEM　　　　　 f　 42．44，49

‡占認諾畏l・て一ニー・▲二・

備　 考
REMARKS

肝　 ・壷・・・ ・－■■■川■・・・i・二岳　 貞
2TR
加A・A

ロ

ロ

－24460－5鋤50 憂：

，2ヰ．6。一9，00 i ，

⑳ 監 事諾ど慧，．匹
㊥ 冨悪鮎ミ山

⑳＝認㌫㌶崇ふ －

⑳ 監 ；，こ監禁‾ －
⑳ 莞品乙霊芝誉た＝ご′龍 三ごブ・－24450－44470 1 －

ぎ ト

■

ロ

2
4

■

l

l‖
】
憂

Hi

‖

蓼

l

H

ぎ き

璽

‡

水址′■イナ（ナ℡ックー三フrコ・，タ）岬Fordr■iれ■i■●（blofk－3・†■ytOtk）

t
l
蓼

塁　＋1 ＝；　　　　　　　　　　 妄】

所

≡
山
ト
S
＞
S

∝
山
ト
＜
き
　
O
N
一
」
0
0
U

質
種
罵
顎
館
寸
l



15
燃料噴射ポンプ
F’UE：L‡NJECTION PUMP

燃　料　噴　射　ポ　ン　プ　　　　　　　　 亀晶品品品

FUELINJECTION　PUMP　　　　　　　　　　　 51

政審品　　　　　　名 邪　晶　手号

，一台分僧畿
Q’TY／UNIT
旧田

1皇位備　　　　一考2TR2TR1TEH PART　NAME PART　NO．
17A20A・A誌l己：：暮REMARKS

①

②

熱科噴射ポンチ仕組
PUMP▲SS’Y．h●1in如ti珊

燃料噴射ポンプ仕趨
PロMPAS5●Y，htli■i∝tioれ

ロ

ロ

2

i

i

l

薯

l曾⑧＿紗

山It．②－⑳

曾⑦－→3）
l1－t．（ゎー⑲

7■ランジャー及バーレル
PLロNGER＆8▲RREL
124240－引1002

⑧プランジャースプリング貴金
m▲ヱNERph■専●r■pr血書
174307－5117022

④

⑨

プランジャースプリング貴女
RETAlⅣER．pl叫tr■■r叫

プラ㌢ジャースナりング
SP肘NG．■l肌書●r

174307－51180

174307－51190

2

2

2

2

⑥プランジャー〝イFGl乃DEpl叫gモー 124550－5120022

⑦プランジャー〝イドローラ（外側）
ROLLER山叫gtr騨崗亡仇山r
711100－5154022

⑧プランジャー〝イド？－ラ（内偶）80LLER．plu喝●r騨i壷i加●r ◆22

⑨

⑳

プランジャーガイドローラビン
P脚，pl仙騨r騨kkr01lモー

デリベlトパ／レナ
眈LⅥ已山浦叩叩

174100－54128

124550－51301

2

2

2

2

⑳テリべり′りレ7スプリング
SPRIがGdtli▼tけ▼山▼● 124550－5132022

．⑳アリペリパル7示ルタ
HOLDE札dtli▼●け▼■l▼● 124550－5134122

‥⑳プランジャーバーレル止ビン
門札山■●rh汀●l■lo叩血■ 174307－512！追22

⑳フランジ十－バーレルパッキン
PAC氾NG，Pl肌gtrblrr●I 174307－5127022

⑳

⑳

プランジャーかイド止金具
STOPPE札plu喝tr如鮎

回り止ノビン
P‡N．山一事∈rモー

174307－51450

174307－51460

2

2

2

2

⑳燃料加減ラック仕組
RACEASS■℃んtl伽【r01 724240－51530ロ■

⑳飲料加減輸A
PI川ON（▲），h●l亡○鵬r01lo山一d 174307－51510■ロ

⑳燃料加減輸B久一！「7
SLEEVE血●1eoれ【T01p岬輪れ（8） 17ヰ307－51550■■

⑳燃料加減輪B
PINION（8）．htlt仙trO】l001hd 174307－51560ロ■

㊧

⑳

⑳l

燃料加減歯付クランプ止ネジ
LOCKSCREⅥ■．helc00lrOh00thedcIJLq

燃料唄射ポンプ銘板
u8EJbtIiれi餌ti卿p岬p

りべ・γト
R【V∑T

122117－51560

124761－51920

124460－51920

22624－230030

■

■

2

■

■

2

⑳！已品品グ 12ヰ550－5137022 l

⑳極㌫′ニ：Eこ㌢ニ．上宝ニキン　　ー
124550－5135022
き

l

⑳！誌：‾孟ニニ思霊慧慧よ叩　　】174307－5－700
2！2l

あ



16
燃料噴射弁
FUE：LINJECT10N VALVE：

16
燃　 料　 慎　 射　 弁　　　　 一　 誌良品あ品

F U E L IN JE C T IO Nr m L V E　　　　 l　 53

国書　　 品　　 名　　　　　　　　　　　　　 備　 考

汀EH　　 PA R T N A M 王　　　　　　　　　　　　　 RE M A且K S

① 霊浩駕 篭㌔ h両　　 l 制 弘一53－00 2 2 書⑧－○
l■－⑳→抄

i

n

1

州

② 定 品 ．′。道三　　　　　　　 い 72100 －5m 2 2

③ 猛 ′：た霊 ㌫ト　　　 ト 糾900 一5300 0
2 2

⑥ ／丈ルホルター本体　　　 l

80DY．▼■h●山川tr
10：姶54－53100 2 2

⑤

⑥

三晶乙丘㌔己／ドル l

ノズルえ■アリング
SPRING．▼山▼t

113200－53110

103854－53 120

2

2

2

2

⑦ 同上貴†
SPEING SROE ▼■ht

113200＿53 120 2 2

⑧ ノズルス7■リング！零萱シムSⅢM．▼▲l▼●叩rh■■d如暮ti■■
110250－53 150 2 2

⑨ ノズルスプリング押こ
Rどr▲m ER．▼▲ht暮pr血書

103854－53 180 2 2

⑳ 同上用バッキム
P▲C仰 G．▼■l▼t暮Priれ■rモl▲肌町

！

i

l

n
”

172100－53200 2

l

‖

】

∬

l

‖

‡ 圭

2

】

l

！

】
u



17
燃料油系統
F’UEJ　01L SYSTEM

6
　
8
　
7

2
　
2
　
2

燃　 料　 油　 系　 統　　　　　　　 罷免品品品

F U E L　 O IL　 S Y S T E M　　　　　　　　　　　　　　 55，59

泣暮 品　　　　　　 名 部　品　手　号

一首オ1■1駄
Q’TY／UN汀

旧

性

l丘
死
▲■ 備　　　　 考

lT五山 P▲RT　N AM E P A R T　N O． 2 T R 2 T R
1 7 ▲‡肌 A

1111tr．
C」几■ナ
■心ilil，

1正

S止”
ulit

R三川A RX S

①

無料⊃シ器仕組
STM ER ▲55●Y．htl

724160－55500 ■ ■

…

書①→8
1■もC I－・⑬

熟料コック仕組
COCE ▲S5●Y．h l

724160－55200 ロ ■ ■①一・4）

② 燃料コシ器空気抜プラグ
Pu G，h■t●lr■血●r▲ir▼－1i■暮

101720＿55750 2 2
1■t．①・－⑪

空気l暮ナウデー■

③ パッキン（九ナイロン）6
P▲CIqNG 岬l00

23418－060000 2 2

◎

⑤

無料コックハンドル
tlA〃DLE 轟岬卜帥d

テー′くパルプ

1鋸20（）一55341

104200－55321

■

■

ロ

■
T▲P丘R V▲LVE F●■■■■．■ir．▼●■t

コツタ′ヽンドルl■
F ▲■■▲

⑥ ′くルアバネ
VALVE 5PRING

1鋸200＿55330 ロ ロ

⑦ 0 りング　 P lO▲
0．1址NG

24311－2ヰ0100 ■ ■

⑧ コックハンFル止ノ小ネジ
LOCK 5CREW，tOくl山鳳心●

104200＿55750 ■ ロ ●■ lヽ tOtl

コシ】■取イす用

⑨ 無料コシ券エレノント
BUむ朋訂n．b●1暮tr■htr

104500－55710 ■ ■

⑳

⑳

患科コシ券オオイ
80WL h l■■r■htr

惣科＝シ昔エレ．ノントリテーナ
RET蝿 ■lr川嶋r●l■■けnl

104500－555 10

110250＿5561‾0

■

ロ

■

ロ

⑳ 患科コシ蕃オオイパヮキンヱ▲C脚G htl■tr■b●r亡○■tr
102103－55520 ■ ■

⑳ 六角ボルト（メッキ）M 8 ×6S 26117－880652 ■ ■
BOLT．■■l●d St－●in●r病tti■■

コレl事】k廿J■
S ‘

⑳ バネ孝女　 8SPⅢNG W▲5H王R
22212－080000 ■ ■

⑳

⑳

平座金・8
W〟針旺R」山血

熱料嘱射電 （恥1シリンデ用）
PIP已ん●li■iば一輪■．Ib．1亡′li鵬●r

22137－080∝旧

124465－59800

ロ

ロ

■

ロ

⑳ 無料零封菅（Ik 2 シりンデ用）門PE 山●1hi●くt血 Ik．三甲Ii■dtr 12ヰ465－59810 ■ ■
■r■“●r丘ttu■■

⑳ 無料可射菅クランナ（甲）

⊥　 ■　　 ■－－1■■」
12ヰ756－59850 ■ ■

⑳ 燃料下身雷管クランプ（乙）CL山MP（8）．血tlhi●d…■pi匹 124450－59860 ロ ロ

⑳ 十字穴付ナぺ小ネジ（′ッキ）M 6×8SCREⅥ■．■山d
26557－060082 ロ ■

⑳

⑳

六角ボルト（メッキ）M 6 ×10
80LT，Pl■ltd

熱終始菅（コシ器一頃射ポンプ）
PIP已htloi（奮tT▲iれモr一両矧血町叩庫

26117一」）60102

121250－59080

ロ

■

2

■

⑳ 球形片口菅継手
JOlⅣT．5－i▼tl■ipt 124250－59260‘ ■ ロ

⑳ クランプ
CL▲HP 124460－59050 ロ ロ

⑳ クラン■ア■
CL▲M P 124460－59060 ■ ロ

⑳ 焉㌍ ニミニ叩

l
l　　　 】

124060－59380　l ■ ■



18
燃料油系統
FUE：L OIJ SYSTEM

幸一主＿
′′メ頑褒㌣こ

ゝ＝＝＝ゴ

9
　
　
　
　
　
01

11

■

　

′

⊥

燃　　　料　　　油　　　系　　　嘉充

FUEL OIL SYSTEM

一台冊数
Q■TY／UNIT

PART NAME慧i　監RTNA孟 PART NO．
17A120A・A

空一気抜キ穴付菅継手ボルト
以）LT，pip■jo相川．－〃■1r▼帥l

空気抜プラグ用パッキン
P▲CKING，▲ir Y亡hliIlg pl叩

′ヾッキン（丸鋼）12
P▲CEING，叩r

燃料長池菅
PIP巳b●1r●lurれ

球形菅継手ボルト
80LT．事▼t▼tlpl中亡】岬t■l

パ・ツキン（九綱）8

PACⅢNG．⊂○叩●r

コシ器プラケァト

8RACKET■lr■t■●r

124060－59391

43400＿500390

23414－120000

124550－59500

101147＿59810

23414－080000

124465－55610

l

　

　

一

l

　

　

　

つ

‘

　

　

l

　

　

　

つ

‘



19
調速装置
GOVERNOR EQUIPMENT

㌫慧i馴協諾三…〒完篭

30　25　24

J」33
亡）－52

、、＼、ゝ二

！／ニ、、
－、－．レノ

28 26

円
璃　　　 速　　 某　　　 社　　　　　　　　 亀晶品あ品

GOVERNOR　SYSTEM　　　　　　　　　　　　　 61．66

包書 品　　　　　　 名 部　品　寺号

一台州敢
Q’TY／UNtT 互

秩

†空

l丘
売
■
イ正 備　　　　 考

　 u

2TR12T R
tTEH PART　NAME PA丘T　NO． ．17Ai20A－A Ⅰ爪Itr．

th■叩－
1bility

1ゝモー
u両

REMARKS

①

〝バナウェイトサポート仕組 724450－61520 ロ ■

l

U

書（D－④
5tJpPORT A5S■Y．書OV●rhOrWti由【 1■く．（か－（わ

Ir′くナウ1イトビン】■

ガバナウェイト
WⅢGllT，p▼モmOr

124450－61200 2 2

⑧ 〝バナウェイトビン
Pl軋p▼●r■Or■●i■ht

124450－61220 2 2

③ 割ビン　2×10 22411＿200 100 4 4
Cm E8PI世 Pt■．■○■●rれOr－●i■l川

■1打1■川■I■用

⑥

⑤

オ′ヾナウエイトサポート
SUPPORt p▼●rtOr▼ti書hl

〝バナスリー丁
SUⅡⅤ巳■抑膵伸r

124450－61110

124550－61600

ロ

l

■

■

⑥ カ㌧べナレバー（鋼球付）Lm 軋p▼●r伸一，▼／事l代Ih山
12ヰ460－66611 ■ ロ

⑦ 〝バナリンク連結ネジSC脚．帥▼●rhOrli山to…●∈血書
124450－66411 ■ ■

（診
燃科可射制限欄（トルアスプ1jング付）
S仙爪 hdini∝ti側Iim血g（▼八or叩t■Pri喝）

124450－66822 l ■

⑨

⑳

袋ナットM考
Gu＝爪汀

シールワッシャ

26667一・■80002

43400 －500 ヰ10

ロ

2

■

2
SEALWASHヱR Sh▲h．hi－tioれ　■○血■r0l

⑳ 六角止ナット（ノッキ）M 8 26757－88000 2 ■ ■ ・　－－・・・・＿　－・・－＝
uX：KⅣl几pl▲【d hjt亡tゎれt01Itr0l暮h■h蕎ttil■g

一■け打甘l敗用■食用
ノy′ヾナリンク■l付用R“▲lれtri■i●くtio■亡○鴫■r0l

⑳ 噴射制隈用当金（ガイド付）
SP軋NGSHOE h●1ilりe⊂tioれIil■iti■g

124450－66850 ■ ■

⑳ 燃料噴射制隈スプリング
SPRING．h●liれi●Cti桝11ihiting

124460－66810 ロ ■

⑳

⑳

嘆射制限用当金（ガイド付）（B）
SPⅢNGW▲5HER（8），htl両e亡tioれ血血書

六角止ナット（ノッキ）M5
LO（：X肌 pl■ld

12中160－66850

26757－05000 2

ロ

3

ロ

3

⑳ ガバナリンク締付用閲歴SP▲CE8，伊VtrれOrliI止tiかl●巾h■
124450－66430 ■ ロ Go■trWrli止ti■hl■■h■

レギ．■レータスプリンタ取付食1救†す用

⑳ 〝バナリンク連絡ネジ回り止メ座金
LOCK嘱巳ERp▼●mOrli止く○■■∝ti叫事モー●▼

124ヰ60－68ヰ40 ロ ロ

⑳ レギュレータスプリング取付金具nm NGS．re騨山or■Pring
124450－66ヰ60 ■ ■

⑲

⑳

⑳

十字穴付ナーく′トネジ　M 6×8 26557－060082

124765－66010

124465－6（氾10

■

ロ

・1

■

ロ

SCREW

レギュレータス■プリンタ
SPRING．r叩l■tOr

Rt■叫l■■Or　■■rh■■●t　■l▲l●【itth■

レギュレータレバー
LEVE＆rモgul▲lor

124450－66090 ロ

⑳ レギュレータハンドル巳ANDLE，r●申Ihtor
124450－66050 ロ ■

⑳ レギュレータハンFル軸
SRAFr，r叩htorh▲れdl●

124450－66040 ロ ロ

⑳ レギュレータハンドル調整ボルト80LT．r亡騨1▲lOr了l■ndlt■di…liれg
124550－66420 ■ ロ

⑳ 洪空欄ルト止ナット　　 124550－66370
L∝X仙T▲d両 gbl1 1

　　　　H

1 」1

． l



20
調速装置
GOVERNOR EQUIPMENT

㌘碗．′・⊂≡寿
10

l

会慧i。n協謡急駕篭

28 26

ノ・ナ；＝

明　 達　 装　 覆　　　　 l ㌍ 良 品 あ 品

M　　　　　　 ‡　 軋 66

国書 品　　　　　　 名 部　 品　 番 号

・ ‾ ■＝■∃T ■ ヨ

「－－j 換

　H

l長
充
■ 備　　　　 考

【T 王H P A R T　 N A M E P A R T　 N O ．■
2 T R
1 7 A
2 T R
20A ・A
鼠

■bility

位

S■l■■
tムIt

R E M A R K S

⑳ テー′ヾ ビン　 3 ×18
TA P ER PIN

22 32 2 －8 ：旧18 0 ロ ■ 】

l

圭

レ■▲レー′ハンドル用
H ■■dl● r●■l▲lo′

⑳ テーパ ビン　 3 X 16
TA PE R PIN

22 32 2－0 30 1 60 ■ ■ レギ▲レー′レ′ヾ・一用
L●▼●r．r●■山●lOr

⑳ 0 リング　 P 7
0・RING

243 11J 00 07 0 ■ ロ レギ▲レ・－タ′、ン′Fルl■J■
5五■氏．r●P l▲lOr h■鵬l■

メrノ■ナレ′■－ビン用

⑳ 封印用紹
LM ，暮●■li叫

135 2 10 －6 109 0 ■ ■

⑳

⑳

ツヅり線 1．0
W tRE

ガバナりンク
u NK p ▼tr■Or

2 24 5 1＿1 00 00 0

1244 6 5 －6 64 00

ロ

ロ

ロ

ロ

⑳ 〝バナ リンク握 レ止 メ間座
SPA CE R p ▼tm r li血 書It■dy r●暮t

12叫 5 0－86 4 20 ■ ロ

⑳ 止ビン
SNA P PIN

22 3 60 一・■6 000 0 ロ ロ

⑳ 〝バナ レバーサ ボ一斗
SUP POR T p ▼モm r l●Vモr

12 ヰ4 50 －66 5 10 ■ ■

⑳

⑳

オ′ヾナ レ′く－ ビン
PIN．go▼erれOr l●▼●r

割 ビン 2 ×10

12 44 5 0－66 5 50

2 24 1 1－2（X 〉100

■

2

■

2
C OTT ER P IN Piれ■p ▼●b Or h▼●r

カ㌧“ナレバーサゴート取イサ用
G o－●rhOr l●▼●r ，－P叩【 fitti叩

㊨
ガバナ レバーサポー ト取付用袋 ナットM 8
CA P 州几 p －セロ”r lt▼●r ”間門椚

2 66 57 －0 600 0 2 2 2

⑳

Ⅰ

l

ノー／レワッシ十
S 邑▲L W ▲S注ER

‡

4 34 00 －5 00 40 0 ■

i

！

i

2

】
】

2

！



21
電気始動装置
ELECTRIC STARTtNG E：QUIPMENT

．
t
＼
・
・
し
飛
丁
／
＼

；．ノー‾－

ノ　　 ー　 気　 始　 動　 装　 正　　　　　　　　　 弘晶 品品品

M　　　　　　　　　　　　　 77

‾　包番

品　　　　　　 名 部　品　書 号

一台分1■教
Q’TY／UNTT 互

換

性

収
死
■l
1正 傭　　　　 考ヰg【TEM PART　NAME PA RT　NO． 霊 ．一旦止”

山i恒‡仏i【

REMARKS

① スターティングモータ
MOTO軋きt■rti叫

124450－77010 ；1　 1

H

ジ」Lメしレー′札1サ用
“●r■■orIitti轟■

⑧ チャージングジェネレータ
GEⅣERATO軋血■rgI叩

12ヰ756－77200 正 可

③ レギニレータ
REGULATOR

124550－77710 ■ 刃

（む 六角止ナット（ノッキ）M 8
uXK m ，両■ld 26757－88000 2 ■ ■

⑨

⑥

⑦

ジェネレータ用7ラケット
8RACKET．■●れ●r■lOr

一く／レト丁ジャスタ
▲nJUSTER hll

六角ボルト（メッキ）M 8 ×30
80LT．pl■ld

124450－77250

121250－77＝10

124460－77330

26117－■88302

■ ■

ロ

■

2 2

⑧ 六角ボルト（ノッキ）・M 8 ×1さ80LT．pt▲t●d
26117－∝旧182 2　　　 2 ジ㌧■・●・レータ用7■ラケット】kイす用

G■【tr■tO－br■モー■l伝tli叫
⑨

⑳

六角ナット（ノッキ）M 8
肌汀．pl■ld

26717－08000 2

22137・・・88000 0

2 2

■ ■

ジ㌧1■・レータ札付用
G朋●r■tOrfi比i叩

平座金（メッキ）8
WAS且E良一l■in

三え！与ち：・ス，）共朋
監訂芯：t。． －S●t・t毎h・輌

呈呈；ニ三ナ）集朋

監㌫†慧．．．呵）s・t・t仙血‘

l

⑳ ターミナルカバー
COVER l●rロill山lojl▲rltr

124550－77030 ■ ■

⑳ ゴムキャップ
CAP．g叫モrllor

124756－77040 ■ ■

⑳ 六角ポ九ト M 8 ×▲0BOLT

】

26117一・880402

！

i

I

ロ ■

l



22
スターティングモーター
STARTING MOTOR

ス　タ　ー　チ　ン　グ　モ　ー　タ　　　　　　　　　　　　 亀晶品あ品

77

国手 品　　　　　　 名 粧　品　寺号

一台ケH■蝕
Q’TY／UNIT 互

換

1生

l丘
充
■
位 備　　　　 考

lTEM PART　NAME 　PART NO．

！

2T R

17A

2T R

20んA
Ⅰ月【モr．
亡一喝■
▲もility

！己：：靂 REMARES

①

スターティングモータ（S11l－116形j
m m NGMOTORSl14－116 124450－77010 ロ ロ

口

霊

†

含⑧一（王）

丁－マナ十仕組
▲乱川ATUREASS－Y 2114－9001 ■ ■

⑧ スラストワッシ十キット
m RUSTW▲S托ERm 2114－8110

■

●

●

2114－7155

■

■

●

2114－8200 1

■ l

（∋

（参

⑨

⑥

⑦

⑧

⑨

⑳

スラストワッシャ B
THRUSTW▲SHER（8）

スラストワッシャ C
THRUSTW▲5はER（C）

Eリング
E．RING

Fニオンストァバセット
5TOPPERS打pinbn

ビュオンストッバ
m PPER．■山k■

ビューンスl・サバ止／翰
qRCuP．■hio■

ヨーク仕組
YOKEASS’Y

フィールドコイル仕組

3

ロ

l

■

ロ

ロ

■

ロ

3

1●

ロ

■

ロ

■

ロ

■

1■亡．⑳・－（診

曾（か．（診
i血t．（臥⑧

曾㊦，⑬
nELDCOILASS●Y l■く．⑳．⑳

書⑳

⑬ ポールコア取付ネジ
SCREW．叩Ie亡Ort

2114－7215 4 4

⑳ リヤカバー仕組 2114－23001 ■ ロ
COVERA5S■℃re▲r l■L⑳

曾⑳．⑳

⑳ ブラシ（＋）
BRUSH（十）

2114－5312 2 2

⑳

⑳

ブラシ（－）
8RUSH（－）

ブラシスプリング
SPR【NG br■事l

2114－5313

－2’困 314

2

4

2

4

⑳ リヤカバー7ワシュ
8ロSR．rt■rCOVtr

211ヰー5352 ロ ロ

⑳．ブラシホルタ仕組 211ヰー】360 l ロ
ROLDm ASS’Y．b川■h 1hく．⑳．⑳

貪⑳

⑳ センタープレートCm RPUJTE
2114－3454 ■ ■

⑳

⑳

ビュオン仕組
Pl川ON▲SS●Y

ギヤケース仕組

2114－4500 2

2114－86003

ロ

ロ

■

ロ
GEA8CASE▲SS●Y l｛く．⑳

⑳ シフトレバーセット 2114－8652 ■ ■ 曾⑳⑳
LEVERSET．■hilt 1■lく．⑳⑳

ー⑳

⑳

⑳

ギャケース7ッシュ
8US札㌍■r亡国モ

シフトレバー
um ＆さhi丘

トーシランスナりンタ
SPR【NG．tor山川

2114－4661

＊

■

靂
H

■

■

■

l

l

l

才ノ



23
スターティングモーター
STARTING MOTOR

ス　タ　ー　チ　ン　グ　モ　ー　タ

STARTING MOTOR

一台ケ沌敢

Q－TY／UNIT

；SECTlqNC■

巨、‾7丁

23
部分　コ　ード
SECTlnNCODE

品　　　　　　名

PA8T NAME

部　品　書・号

PART NO．

帽
蒜
霊
位
鋸
仙

マタネティ・ツタスイ　ソナ仕組
SWITCH ASS－Y．1れ■卯●tt⊂

六角ボルト

BOLT

4¢　スクリュー

SCREWl¢

タストカバーキット
DUST COVER KIT

ダストカバー　A

DUST COVER（A）

ダストカバー　8
DUST COVER（BI

タストカバー　C
DUST COVER（C）

タストカバー　D

町ST COⅥ：R（D）

ターミナルカバー
C▲ア

キャッ7■
C▲P

6¢ボルト
BOLT帥

2114－57001

2114－6815

●

1

　

　

　

つ

ー

　

　

2

l

　

　

一

「

　

　

↓

1

　

　

1

1

　

　

－

　

　

．

■

　

　

「

イ
　
　
ー
　
．
之

l

　

　

■

レ

　

・

2 ■M8）くEl．0×32



24
ジェネレーター
GENERATER

′ヴ

2 4
A C ジ ェ ネ レ ー タ 12 V －1 らA （」T l lさ－5 2 形 ）　　　　　　　　 罷 晶 晶 あ 品

A C G E N　　　　 1 2 V －1　　　　　 1 15 －S 2　　　　　　　　 〃

国 書 品　　　　　　 名 部　 品　 書 ・号

一缶相 戦
q ●T Y ／UN tT

互

l■

性

丑
うt
■
位 亜　　　　 考

2 T R 2 T R
lT EH P ▲R T　 N A M E P A R T　 N O ． 1 7 A 20A ・A llll●ト

くl■れ■－
■bilily

5i l●■
u il

R E M A R K 5

（D

⑧

③

▲C ジェネ レータ （カップラー付） 124 75 8＿7 丁2 00

しT l 15－7 100

■

し135 N －22 0

■

■

l

■

■

ロ

ロ

■

書（カー8
▲C GE NE R▲T O R ▼／m L ER l■■●．①－⑳

ロー タ仕組 書①．㊥．0
m R ▲5 5●Y

スペーサ
SP ▲C ER

スタータ仕組
ST ▲m R ▲5 5●Y

Ⅰ■■．（わ，0 ．⑳

書⑳．⑬－①．⑳－⑩④

⑨

リヤカパー仕組 し1 15 ＿6 300

L 13 5N －13 0 1

●

し13 5N －13 0 2

■

ロ

■

ロ

CO VE R ▲5 S－Y ．r●tr Ⅰ■t．⑳．⑪一1臥○－○

7 ラシ仕組 書．⑳．⑦
88U 511 ▲S 5－Y 1■も（D ．（か

⑥

◎

ブラシホル′ ロ

■

■

l

アサシ1土l■′亡t重文¶い王▼
HOL DE ＆lM ■h

N ター ミナル
N．T E 8M IN ▲L

Ord●r 8RU S11 ▲5 5■Y

書 ⑳→臥①
l■－も⑳｝8 ．㊥

l

⑧ アラシカパー
CO Ⅵ汎 h ■h

し13 5 N －13 0 3 ■ ロ

⑨

⑳

′－ ミナル ポル ト仕j岨
8 0u ▲S5－Y．1●鵬 山

デイオー ド仕組
ⅢO DE ▲5 S●Y

し12 5－5 3 10A

し125 －■632 0

ロ

ロ

ロ

ロ

⑳ オ′く・一
CO Ⅵ：R

し1 15 －2 8 03 ロ ■

⑳ フロン I カバー仕組
CO VE R ▲S5 －Y h l

し115 －64 （X ） ロ ■

⑳ パッキンりテーナ
RE TA ⅢE 軋押tli叩

L 120 －14 03 ■ ■

⑳

⑬

ぺ 丁 リングリテーナ
m N E R k ▲ri叫

ネ ジ M I X 2Q
S CR EW

L 120 －1嘲

t2 65 5 7一心40 20 2 l

ロ

3

■

3

＿⑳ プー リ仕凰
PU L LF r ▲SS ●Y

L l 15－1 55 2 ロ ロ

⑳ ス／レーボル ト
8 0L T，tlro叫h

し12 5－180 1 2 2

⑳ スルーボル ト
80 LT．1hw 叫l

し12 5＿180 2 2 2

⑳

⑳

プー リナ ッ ト仕組
川JT ▲S5●Y．p山l町

五輪貴
8▲LL 8以 R IN G

8 一ヰ4 40 0 1A

62 0 1 SD

■

■

■

ロ

㊨ 五輪受
8A LL 8 EAR IN G

62 02　B ロ ■

⑳ ネ　 ジ　 M 4 ×20
SC RE W

126 55 7 －8 4 02 02 l 2 2

⑳ ネ　 ジ　 M 4 ×る
SC R EW

（26 55 7 －0 現氾8 2 l ． 3 3

⑳ 六角ボル ト　 M 5 ×1‘
8 0LT

ほ6 117 －0 50 16引　 1 ロ

⑳ スペーサ　 E
5 P▲C ER （E）

し115 －134 1 1　u 此

】

i



25
一号「モスク「－ト芸置
場鑑RMOSTART E脚EN準

サーモスタート装亡■（特別i主文晶）

THERMOSTART EQUIPMENT（OPTIONAL）

品　　　　　　名

PART NAME

一台ウ州象
Q’TY／UNtT

部品番号　「‾　［
PART NO．

2T R【2T R

17At20A・A

帳
空
位
如
加

備　　　　考

REMARKS

①i㌫言盃．ニこニラグ

③㍍品㍑ふ望訊
へ・ツドタンク取付金具（甲）
SET P【ECE（A）．b●▲dtr t山一

④i㌫呈孟左譜篭至急）
燃料油菅
門PEiu●loit

六角ボルト　8×12
80LT

ネ　ジ　8×8
SCREW

熱科抽管継手
JOINT．htl●ilpl匹

燃科油菅押エバネ
SPRING血eloilp岬bld併

読親金具
CONNE⊂ⅢNG PIECE

124450－77910

1244（氾－77802

124460－77810

124460－77820

】24460－77700

26117－080129

26557・・■餌082

124460－77600

124460－77680

124450－77980

一

l

　

　

1

．

　

　

1

　

　

一

l

　

　

1

　

　

　

　

　

　

　

2

　

　

2

　

　

1

　

　

つ

ー

　

　

l

l

　

　

　

1

　

　

　

1

　

　

一

l

　

　

一

1

　

　

　

　

　

　

　

2

　

　

　

2

　

　

　

1

　

　

　

2

　

　

　

1

●■－モス′－ト用300■－鐘■ナ

For tIl●r■■■■■■rt：l00…loれ■

●■－モス′－ト7’テク1■

Thけ－■■■rt　■l■書　暮晶●

サ‘－モス′－一月煉1年I■管

F町tloり　■lM brlh●rnO■t■代


	ＹＭ1700-A 2000A-A
	目次
	各部の名称
	仕様
	伝動機構図
	走行伝動断面図
	エジンコントロール関係
	フュエルタンク関係
	ベルトカバー関係
	クラッチハウジング関係
	ミッションケース・リヤアクスルハウジング関
	ミッション・リヤアクスル内部関係
	変速レバー・ホーク関係
	ブレーキ関係
	ステアリング関係
	フロントアクスル関係
	タイヤ（フロント・リヤ）関係
	油圧リフト関係
	コントロールバルブ関係
	油圧パイピング関係　　
	ボンネット関係
	フェンダ・ステップ・シート関係
	電装品　関係
	ドローバヒッチ・工具関係
	スリーポイントヒッチ（特別仕様品）関係
	全農トラクタ
	目次
	シリンダブロック
	ギアケース
	シリンダヘッド
	エアクリーナ・サイレンサ
	カム軸
	主軸受メタル＆クランク軸
	ピストン＆連接棒
	潤滑油系統
	冷却水系統
	燃料噴射ポンプ
	燃料噴射弁
	燃料油系統
	調速装置
	電気始動装置
	スターティングモーター
	ジェネレーター
	サーモスタット

